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“Randevu talepleri
yüzde 58 oranında azaldı”

Altındağlı judoculardan
23 madalya daha

“Her yıl 60 bin hükümlü ve
tutuklu meslek sahibi oluyor”

Kar fırtınası ve tipi “kar
körlüğü” riskini artırıyor

“Emekliler bu ülkeyi ileriye
taşıyacak unsurlardandır”

Mamak’ta
kültürler el ele

Ramazan için geri sayım başladı. Ramazan’a 4 gün kala Ankara’da da hazırlıklar denetimler, eğitimler ve
temizlikle sürüyor. Müslüman aleminin oruç tutarak ibadetlerini yerine getireceği Ramazan ayı için

esnafa da uyarılarda bulunuldu. Ramazan’ın bereket ayı olduğu vurgulanarak esnafın zam yapmaması istendi.

“Emekliler köşesine çekilip hiçbir-
şey yapmayan insanlar değil, onlar bu
ülkeye deneyimleriyle ileriye taşıyacak
unsurlardan biri” diyen Emekli Meşalesi
Derneği Başkanı Şirzat Mugan derneğin
amacını ve hedeflerini Başkent’e anlattı.
Mugan, Başkent’in sorularını yanıtlar-
ken, “Emekliler olarak  ülkesini vatanını
ve Mustafa Kemal Atatürk’ü seven in-

sanlar olarak ülkemize ve halkımıza kat-
kıda bulunmak istedik. Çünkü ülke-
mizde emekli demek ununu elemiş
eleğini asmış modunda köşesine çekilip
torun bakan insanlar değil, emekliler de
bu ülkeye, bu millete birçok alanda katkı
sunabilecek potansiyelde olan insanlar-
dır. Biz de bu dernekle bunu göstermek
istiyoruz.” dedi.                    Sayfa 2’de

Ankara’da bir taraftan denetim taraftan da ibadet-
hanelerin temizliği bir taraftan da davulcuların
eğitimi ile ramazan hazırlıkları sürüyor. Rama-

zan’ın bereket ayı olduğunu söyleyen Esnaf ve Sanatkar-
lar Derneği Genel Başkanı Mahmut Çelikus, ise dar gelirli
ve ihtiyaç sahipleri için ramazanda esnaftan zam yapma-
masını istedi.

“MERHAMETLİ VE SABIRLI OLALIM”
Çelikus, "Ahilik kültürünü benimseyen üye esnafları-

mız Ramazan ayını fırsat bilip fahiş fiyatlarla tüketiciyi
zor durumda bırakmanın hayırlı bir kazanç olmadığını
bilir ve buna göre davranır. Ramazan ayında Allah'ın kul-
ları üzerine rahmetini yağdırdığı gibi bizlerde sosyal kül-
türel ve ekonomik ilişkilerimizde bu ayın ruhuna uygun
davranalım. Birbirimize merhametli olalım" ifadesini kul-
landı.

Çelikus, esnaftan orucun etkilerine karşı tüketiciye
karşı güler yüzlü olmaları ve sabırlı davranmaları konu-
sunda anlayış beklediklerini ve esnafın bu konuda gerekli
hassasiyeti göstereceğine inandığını kaydetti.

KEÇİÖREN’DE SIKI DENETİM
Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı

ekipler Ramazan ayı öncesi market, kasap, fırınlarda ka-
lite, fiyat ve hijyen denetimi yaptı. Ekipler, vatandaşı ya-
nıltacak fiyat farklılıklarının önüne geçmek için
reyonlarda yer alan ürünlerin etiket fiyatıyla, aynı ürü-
nün kasadaki fiyatlarını kıyasladı. Halk sağlığını tehdit
edebilecek ürünlerin son kullanma tarihlerini titizlikle
kontrol eden ekipler, unlu mamul üretimi yapan işletme-
lerde hijyen koşullarından genel temizliğe, gramajdan
gıdaların muhafazası ve çalışan personelin kıyafetlerine
kadar birçok noktayı denetledi. Denetimler sırasında iş-
letmecilere uyulması gereken kuralları hatırlatan zabıta
ekipleri, işyeri açma ve çalıştırma yönetmeliğine ilişkin
gerekli şartlarda eksikliği bulunan iş yerlerine yasal
işlem uyguladı.

AMACIMIZ VATANDAŞI KORUMAK
Ramazan alışverişi yapacak vatandaşların herhangi

bir mağduriyet yaşamaması için denetimleri sıklaştırdık-
larını kaydeden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut
Özarslan, “Vatandaşlarımızın Ramazan ayında yapacak-

ları alışverişin kalitesini artırmak ve fahiş fiyatların
önüne geçmek için zabıta ekiplerimiz denetimlerini ar-
tırdı. Ekiplerimiz yapılan denetimlerde eksiklikler ko-
nusunda esnafı uyarıyor, eksiklerini tamamlamayan
esnafa cezai işlem uygulanıyor. Amacımız ceza kesmek
değil fakat vatandaşlarımızın hakkı ve sağlığı her şeyden
önce gelir” dedi.

BEYPAZARI'NDA CAMİLER TEMİZLENDİ
Beypazarı İlçe Belediye Özer Kasap, ilçe genelinde

camilerde başlatılan ramazan öncesi temizliğini tamam-
landığını belirterek, vatandaşların temiz ve sıcak mekan-
larda ibadetlerini, teravih namazlarını kılmalarını sağla-
maya çalıştıklarını kaydetti. 

ANKARA’DA RAMAZAN HAZIRLIKLARI SÜRERKEN ESNAFA “MERHAMETLİ VE SABIRLI OLUN” ÇAĞRISI YAPILDI

Altındağlı judocular katıldıkları müsabaka-
larda madalyaları toplamaya devam ediyor.
Altındağ Belediyesi Spor Kulübü'nün yete-

nekli judocuları, "Minik Bay Bayan Ankara Şampi-
yonası Okul Sporları Yarı Final Seçmeleri"nden
toplam 23 madalya alarak ayrıldı. Müsabakalarda
tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazanan Buğ-
lem Külük (11), "3 yıldır judoyla ilgileniyorum. İlk
olarak hobi amaçlı başladım. Daha sonra judoya
gönül verdim. Bu yolda devam edeceğim. Milli
sporcu olmayı hedefliyorum. Hedefim, judoda kadın
sporcu olarak olimpiyatlara katılıp bayrağımızı gök-
lerde dalgalandırmak." dedi.                     Sayfa 7’de

Ramazan’da zam yapmayın!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye gene-
linde 371 işyurdu müdürlüğünde her yıl
ortalama 60 bin hükümlü ve tutuklunun

üretim faaliyetlerine katılıp, meslek sahibi oldu-
ğunu belirtti.                                          Sayfa 4’te

Altındağ Bele-
diyesi, her
yaştan Altın-

dağlı vatandaşı far-
kındalık ve bilinçlen-
dirme seminerlerinde
bir araya getiriyor.
Seminer maratonuna
Altındağlı kadınlar ve gençlerin ardından, bu
kez Altındağlı beyler de katıldı.       Sayfa 2’de

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Evin
Şingar, "Hastalar bize gözde ağrı,

yanma, batma, kıza-
rıklık, yabancı cisim
hissi, sulanma, gözü
sıkma ve bu duruma
bağlı olarak enfeksi-
yon ile görmede
azalma şikayetle-
riyle başvuruyor"
dedi.   Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet
veren “Gençlik, Çocuk ve Aile Danışmanlık Mer-
kezi”, alanında uzman kadroyla vatandaşlara ücretsiz

psikolojik destek hizmeti vermeye devam ediyor.
Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığına Psikolojik Danış-

manlık ve Destek Eğitimleri Şube Müdürlüğü; Demetevler,
Ulus ve Mamak olmak üzere üç şubeyle psikolojik danış-
manlık hizmetlerini sürdürüyor. Çocuk-ergen, yetişkin ve ai-
lelere yönelik hizmet veren merkezde; alanlarında uzman
klinik psikolog, psikolog, psikolojik danışman, aile danış-
manı ve sosyal hizmet uzmanlarıyla yüz yüze bireysel psi-
kolojik danışmanlık hizmeti sunuluyor.

Psikolojik danışmanlık hizmetinin yanı sıra eğitim hiz-
metleri kapsamında; aile eğitim seminerleri, kariyer günleri,
kişisel ve mesleki gelişim eğitimleri ile vatandaşlara ücretsiz
eğitim ve rehberlik desteği verilirken farklı yaş gruplarına
yönelik “Öğrenci Gelişim Programları ve Pozitif Ergen Ge-

lişimi Müdahale Programı” (PERGEL Projesi) de merkez-
lerde gerçekleştiriliyor.

TELEFONLA PSİKOLOJİK DESTEK HATTI
Birey ve ailelere psikolojik danışmanlık, rehberlik ve eğitim

desteği vererek sağlıklı bireyler ve güçlü ailelerin oluşumuna
katkı sağlamak amacıyla hayata geçirilen Gençlik, Çocuk ve
Aile Danışmanlık Merkezleri, Ankaralılara kapılarını açmayı
sürdürüyor. Psikolojik destek hattı ise 0 312 666 60 06 numaralı
telefonla hizmet vermeye devam ediyor.       (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi; Demetevler, Ulus
ve Mamak olmak üzere üç merkezde ücretsiz psiko-

lojik danışmanlık hizmeti vermeye devam ediyor.
Çocuk-ergen, yetişkin ve ailelere; alanlarında

uzman klinik psikolog, psikolog, psikolojik danış-
man, aile danışmanı ve sosyal hizmet uzmanlarıyla
yüz yüze bireysel danışmanlık hizmeti sunuluyor.

Sağlık Bakanlığı, Merkezi Hekim
Randevu Sistemi (MHRS) üzerin-
den randevu bekleyen kişi sayısının

2024 yılının aralık ayında 2 milyon 490
bin 559 iken 2025 yılının şubat ayında 1
milyon 96 bin 163'e gerilediğini ve bekle-
yen randevu taleplerinin yüzde 58 ora-
nında azaldığını duyurdu.    Sayfa 6’da

Mamak Belediyesi, Türkiye'nin zengin
halk oyunları mirasını yaşatmak ve ta-
nıtmak amacıyla “Bir Sevdadır Ana-

dolu/Halk Oyunları Şöleni” düzenledi. Aylardır
şölen için hazırlanan Mamak Belediyesi Halk
oyunları kursu kursiyerleri, yöresel kıyafetleri ve
etkileyici performanslarıyla izleyenlere unutul-
maz anlar yaşattı.                                Sayfa 8’de

“İnsan ticaretinde çocuk
mağdurların oranı artıyor”

Avukat Ceren Fırat, dünya genelinde
insan ticareti mağduru sayısının 40
milyondan fazla olduğunu, her dört

insan ticareti mağdurundan 1’inin çocuk ol-
duğunu ve her dört saniyede ise bir kız ço-
cuğunun evlendirildiğini belirterek, “Çocuk-

ların insan ticareti sırasında şiddete maruz
kalma olasılığı yetişkinlere göre iki kat daha
fazla. İnsan ticareti mağduru yetişkin kadın
ve kız çocuklarının şiddete maruz kalma
oranı yetişkin erkek ve oğlan çocuklarına kı-
yasla üç kat daha fazla.” dedi.     Sayfa 3’te

Yenimahalle Belediyesi Meslek Edindirme ve
Hobi Kursları (YENİMEK) Türk Sanat Mü-
ziği Korosu, unutulmaz Türk Sanat Müziği

eserlerini müzikseverler için seslendirdi. Nazım Hik-
met Kongre ve Sanat Merkezi Yıldız Kenter Salo-
nu’nda düzenlenen “Kadınlarımızın Sesinden” kon-
serine ilçe sakinler yoğun ilgi gösterdi.      Sayfa 3’te

YENİMEK TSM
kulakların pasını sildi

ÇUBUK'TA DAVULCULARA EĞİTİM
Çubuk Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve İlçe Halk

Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen eğitimde, da-
vulculara sahur vaktine özel ritimler ve maniler öğretildi.
Vatandaşları rahatsız etmeden davul çalmaları yönünde
uyarılarda bulunulan davulculara, insan ilişkileri ve ile-
tişim konularında da bilgilendirme yapıldı.

İlçe Halk Eğitim
Müdürü Mustafa Mesçi-
oğlu, kültürümüzde yer
alan geleneği yaşatmak
amacıyla eğitimi düzen-
lediklerini, böylece in-
sanların ramazan
sevincine ortak olmak
istediklerini ifade etti.
(AA – Haber Merkezi)

ABB’den ücretsiz psikolojik destek hizmeti



• Emekli Meşalesi Derneği’nin kuru-
luş hikayesini anlatabilir misiniz?

Tüketici Hakları Derneği genel kuru-
lunda tanıştığımız bir grup emekli arkadaşı-
mızla bu memleketi seven, insanlar olarak,
emekliler olarak bir araya geldik ve Emekli
Meşalesi Platformu’nu kurduk. 

• Derneğinizin temel amacı ve misyonu
nedir?

Emekliler olarak ülkesini vatanını ve
Mustafa Kemal Atatürk’ü seven insanlar ola-
rak ülkemize ve halkımıza katkıda bulun-
mak istedik. Çünkü ülkemizde  emekli
demek ununu elemiş eleğini asmış mo-
dunda köşesine çekilip torun bakmakla yü-
kümlü insan değil. Emekliler de bu ülkeye,
bu millete birçok alanda katkı sunabilirler biz
bu dernekle bunu göstermek istiyoruz. Emekli-
nin tek sorunu maaşı mıdır? Enflasyonun arttığı
bir ülkede tarımın, hayvancılığın geldiği nokta ortada.
Böyle bir ortamda emekliye aylık 300 bin lira verseler ne
olacak mevzu bu değil. Bu ülkenin tarımı, hayvancılığı
yani geleceği paradan çok daha mühim bir mesele. Temel
amacımız akademik nitelikli Türkiye Emekliler Federas-
yonu kurmak bu güçle iktidar olmak en büyük amacımız.  

• Üyeleriniz ağırlıklı olarak hangi yaş aralığında
ve hangi meslek gruplarından geliyor?

Üyelerimiz genelde 50-85 yaş grubu ama biz bunu sı-
nırlandırmış değiliz. İleride gençlik kolları ve kadın kol-
ları olabilecek bir dernek olmak istiyoruz. Çeşitli meslek
grupları var, ama biz hepsine emekli diyoruz. Çünkü
bizim için her emekli bir meşaledir.

• Sizce emeklilik sonrası aktif kalmanın önemi
nedir?

Emekli demek bir iş yerinde yıllarca çalışmış deneyimli
kişi demektir. Bu nedenle bilgi ve becerisiyle kendisine ih-
tiyaç duyulduğunu ve önemsendiğini fark edecek kambur

olmadığını meşale olduğunu hissetmesi
önemlidir. Emeklilik sonrası aktif kalmak da

emekliye yaşam sevinci aşılayan bir durumdur.
Çünkü biliyoruz ki emekli olduktan sonra aktif

kalan emeklilerin sağlıklı yaşam süresi daha
uzundur. 

• Emeklilerin toplumla daha fazla
bütünleşmesi için ne gibi adımlar atıla-
bilir?

Emekli ülke sorunlarından soyutlana-
maz. Toplumun her kademesinden emek-
limiz var. Yıllarca bir ülkeye emeği ve

kazancıyla hizmet etmiş bu insanları onurlu
bir yaşama kavuşma haklarının farkına var-

mak gerek. Bunun için de dernekler, sosyal et-
kinlikler, platformlar çok önemlidir. Bu derneklerde

faaliyet göstermenin daha çok önü açılmalı.  
• Derneğinize üye olmak isteyen emekliler için süreç

nasıl işliyor?
Emekli dostlarımız bizleri takip ediyorlar, derneğe

gelip konuşarak neler yapmak istediğimizi anlatıyoruz.
Emekli burada kendisini buluyor, özgürce kendisini ifade
edebiliyor. Sabırla dinliyoruz, ayağı yere basan önerileri
değerlendiriyoruz. İkna oluyor sonra forum doldurup üye-
liğine yönetim olarak karar veriyoruz ya da vermiyoruz.
Süreç böyle işliyor.

• Gelecekte hayata geçirmeyi düşündüğünüz proje-
ler var mı?

En büyük projemiz, tüm Türkiye emeklilerini bir çatı
altında toplamak, tarım ve hayvancılığı yeniden canlandır-
mak, köylünün üretmeye başlamasını ve ‘Köylünün Mil-
letin efendisi olmasını’ sağlamak. Tarımda ve hayvancılıkta
kendimize yeten ülke durumuna gelmeye yönelik projeler

üretmek. Bunun yanında huzur köyleri kurmak ama bu
köyler bilinen köylerden farklı olarak üretim amaçlı olacak,
emekli üretime katılacak. Hem yurt ekonomisine hem
kendi mutfağına hem de dernek bütçesine katkıda buluna-
cak. Huzur köylerinde ziraat mühendisi, veteriner hekim,
sağlık ocağı, bulunacak kooperatif ve tüketim kooperatifi
olacak.

• Emeklilere yönelik daha fazla destek almak için
devletten veya özel sektörden beklentileriniz neler?

Tabi ki Devletten beklentilerimiz var. Emekliler ve
emekli dernekleri genel bütçeden pay almalıdır. Avrupa da
olduğu gibi özel sektöründe yararlı dernekleri destekleme-
sini isteriz. Ülkenin gerçekleri ışığında şimdilik bu istek-
lerimizin hemen gerçekleşemeyeceğini biliyoruz ama biz
bunun için mücadele edeceğiz, elilmizden geleni yapaca-
ğız ve bu konuda umudumuzu kaybetmeyeceğiz. 
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“Emekliler köşesine çekilip hiçbir şey yapma-
yan insanlar değil, onlar bu ülkeye deneyimle-
riyle ileriye taşıyacak unsurlardan biri” diyen

Emekli Meşalesi Derneği Başkanı Şirzat
Mugan derneğin amacını ve hedeflerini Baş-
kent’e anlattı. Mugan, Başkent’in sorularını

yanıtlarken, “Emekliler olarak  ülkesini vata-
nını ve Mustafa Kemal Atatürk’ü seven insan-

lar olarak ülkemize ve halkımıza katkıda
bulunmak istedik. Çünkü ülkemizde emekli
demek ununu elemiş eleğini asmış modunda
köşesine çekilip torun bakan insanlar değil,
emekliler de bu ülkeye, bu millete birçok

alanda katkı sunabilecek potansiyelde
olan insanlardır. Biz de bu dernekle
bunu göstermek istiyoruz.” dedi. 
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Kitap Vitrini
Büyük Atatürk’ten

Küçük Öyküler
Mustafa Kemal'in nasıl

Atatürk olduğunu biliyor
musunuz?

Ya sevdiği atının öykü-
sünü okudunuz mu hiç?

Köpeği Foks'un mat-
raklıklarını. Kesiken iğde
ağacını aramaya çıkan
Atatürk'ü. Onun çiftlik se-
rüvenlerini...

En sevdiği çiçek olan
al karanfilin öyküsünü
okudunuz mu?

Büyük Atatürk'ten
Küçük Öyküler, yazarımız
Süleyman Bulut tarafından
derlendi ve kaleme alındı.

Çiçeklenmeler
“Bütün yaşamımı birilerinin yanında du-

rarak geçirmiştim. Birilerinin bana açtığı
boşluklara sığmış, taşmamış, yükselmemiş
bile ama kurumamış da, orada eski bir göl
gibi durup beklemiştim. (…) Hiç kendi kade-
rimi tayin edecek bir adım atmamış, ekseri-
yetle bana gösterilen yere ilişmiş, bundan
şikâyet etmemiş ama şimdilerde yeni yeni ve
epey sarsılarak fark ettiğim şekilde bu sınır-
ları belirlenmiş hayattan sandığım kadar tat-
min olmamıştım.”

Hayatın tekdüze akıp gidişi içinde hayal-
lerini usul usul yitirdiğini fark etmeyen,
aşkın neye benzediğini unutan, bir adada tek
başınaymış gibi yaşamayı benliğinin parçası
olarak kabullenen, neyi beklediğini tam ola-
rak bilmeden yıllarca bekleyen bir kadının
hikâyesi…

Altındağlı beylere
“unutkanlık” semineri

“Emekliler bu ülkeyi ileriye
taşıyacak unsurlardandır”
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dır:
İKN : 2025/250175
1-İdarenin
a)Adı : 11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA
   BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b)Adresi : SEHIT ÜSTEGMEN HASAN SAHAN KISLASI 11'INCI ANA IKMAL 
   MERKEZI KOMUTANLIGI 06930 YENİKENT SİNCAN/ANKARA
c)Telefon ve faks numarası : 3122770059 - 3122772452
ç) İhale dokümanının görülebileceğive e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı : 32 KALEM İDARİ HİZMET ARAÇLARINA YÖNELİK LASTİK ALIMI
b)Niteliği, türü ve miktarı : İDARİ HİZMET ARAÇLARINA YÖNELİK LASTİK ALIMI (32
KALEM) Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşı-
labilir.
c)Yapılacağı/teslim
edileceği yer : 45'İNCİ BAKIM FABRİKA MÜDÜRLÜĞÜ TŞN.
   DAYANIKLI 526 MAL SAYMANLIĞI ETİMESĞUT/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 45 (Kırk beş) takvim günleri
içerisinde teslim edilecektir.
d)İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip başlanılacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 12.03.2025 - 10:00
b)İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : 11'inci İkmal Merkezi Komutanlığı İhale Komisyon
Başkanlığı açılacağı adres)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri

gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına
ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2176594

32 KALEM İDARİ HİZMET ARAÇLARINA YÖNELİK LASTİK ALIMI 
11 NCİ İKMAL MERKEZİ K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI 

Altındağ Belediyesi, her yaştan Altındağlı
vatandaşı farkındalık ve bilinçlendirme
seminerlerinde bir araya getiriyor. Semi-

ner maratonuna Altındağlı kadınlar ve gençlerin
ardından, bu kez Altındağlı beyler de katıldı.

Aydınlıkevler Erkek Yaşam Merkezi üyeleri,
"Unutkanlık ve Alzheimer" konulu seminerde
buluştu. Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İbn-i
Sina Hastanesi’nde görevli Dr. Büşra Haktanıyan
tarafından gerçekleştirilen seminer büyük ilgi
gördü. Haktanıyan, bunamanın ne olduğu, unut-
kanlık hakkında neler yapılabileceği, demansın
tanımı, unutkanlık ve demans arasındaki farklar,
risk faktörleri ve tedavi yöntemleri konularında
katılımcıları bilgilendirdi. Haktanıyan, unutkan-
lık ve bunama arasındaki farka dikkati çekerek
"Unutkan bir hasta yeni şeyler öğrenirken, bu-
nama hastalığı olanlar yeni şeyler öğrenemez"
dedi. Haktanıyan, yaşlılığın en önemli sorunla-
rından birinin de uyku olduğunu söyledi. 
"SEMİNERLERİMİZ DEVAM EDECEK"

Altındağlı vatandaşları bilgilendiren seminer-
ler düzenlemeye devam edeceklerinin altını çizen
Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,
"Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerimiz, Gençlik
Merkezlerimiz Altındağ için ne kadar değerli ve
önemli ise, Aydınlıkevler Mahallemizde bulunan
Erkek Yaşam Merkezimiz de aynı şekilde çok
önemli… Burada hemşehrilerimiz gün boyu ka-
liteli zaman geçirme imkanı buluyor. Unutkanlık
problemine ve Alzheimer hastalığına dikkat çek-
mek amacıyla bir seminer düzenledik. Erkek
Yaşam Merkezi üyelerimizin ilgisi karşısında çok
memnun olduk. Vatandaşlarımız bu sayede akıl-
larındaki soru işaretlerini de gidermiş oldu" ifa-
delerini kullandı.                         (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, ilçede tehlike arz eden ve
kent estetiğine aykırı metruk yerlerin yıkı-
mına ve rehabilitasyon çalışmalarına devam

ediyor. Güvenli ve daha yaşanabilir bir Mamak oluş-
turma hedefi doğrultusunda çalışmalarına hız kesme-
den devam eden Mamak Belediyesi, vatandaşların
şikayetleri ve tespit edilen metruk binaları yıkarak ve
rehabilitasyon çalışmaları ile olumsuz kullanımlara ve
huzursuzluk oluşturmasına imkân vermiyor. 

Atıl durumda bırakıldığı için çökme riski oluştu-
ran, madde bağımlılarının yuvası haline gelen ve gü-
venlik eksikliği nedeniyle yangına sebebiyet vererek
can ve mal güvenliğini tehdit eden 6 yapıda kapama

işlemi gerçekleştiren belediye, Misket Mahallesi’nde
de iki metruk yapının kapama işlemleri kapsamında
duvar örümünü gerçekleştirdi.         (Haber Merkezi)

Öncelik Mamak’ın huzuru



uluslararası Çocuk Merkezi, “Savunmasız Toplu-
lukların Güçlendirilmesi: Arttırılmış Farkındalık
ve Hukuki Yardıma Erişebilirlik Yoluyla Çocuk

Ticaretiyle Mücadele” projesi kapsamında eğitim prog-
ramı düzenledi. Projenin amacı; Türkiye'deki mülteci,
sığınmacı ve göçmen nüfus arasında çocuk ticaretini,
cinsel ve emek sömürüsü de dahil olmak üzere çeşitli sö-
mürü biçimlerini önlemek ve bunlarla mücadele etmek.

Konuşmalarda Kovid-19 pandemisinin ardından
insan ticareti vakalarında önemli bir artış yaşandığı, artan
çocuk ticareti vakalarında kız çocuklarının dikkat çektiği,
çocuk ticareti mağduru kız çocuklarının oranının ise
yüzde 31'den yüzde 38'e yükseldiğine vurgu yapılırken
bu artışın, özellikle kadınlar, çocuklar ve göçmenler gibi
grupların; insan ticareti mağduru olma riskini arttırdığı
ifade edildi.

Eğitimde konuşan Avukat Işıl Kurnaz, Türkiye’nin,
insan ticaretinde hedef ülke olduğunu belirterek, en
büyük risk grubunun fakir veya kimsesiz, göçmen ve
mülteci, evden kaçan veya sokakta yaşayan, yetimhane
ve bakım evlerinde yaşayan ya da doğal afet ve savaş
mağduru çocukların oluğunu belirtti.

İnsan ticaretinin günümüzde zorla çalıştırma, seks ti-
careti, organ ticareti ve çocuk istismarı gibi yeni şekil-
lerde devam ettiğini ifade eden Kurnaz, modern insan
ticaretinin yasadışı olduğunu ancak devlet destekli sis-
temlerden ziyade gizli, yasadışı ağlarda devam ettiğini
kaydetti.

“lanZarote söZleşMesİ öneMlİ
bİr hukukİ YaptırıMa sahİp”

Kurnaz konuşmasını şöyle sürdürdü: “Cinsel amaçla
çocuk ticareti, çocukların ticari cinsel sömürü amacıyla
alıkonulması, satılması, taşınması veya başka kişilere
devredilmesi anlamına gelir. 18 yaşın altındaki herkes
çocuk olarak kabul edilir ve bir çocuğun rızası olsa bile
bu durum insan ticareti suçu kapsamına girer. Bu suç,
Birleşmiş Milletler Palermo Protokolü ve Çocuk Hakla-
rına Dair Sözleşme gibi uluslararası belgelerde çocuk is-
tismarı ve insan ticareti kapsamında kesin bir şekilde
yasaklanmıştır. TCK’nın 227’nci Maddesi Fuhuş Suçunu
düzenlemekte, cebir ve tehdit nitelikli hal olarak karşı-
mıza çıkmaktadır. Ancak uygulamadaki iki norm kafa
karışıklığına yol açmakta ve insan ticareti niteliğindeki
birçok suç daha hafif cezası olan fuhuş suçunun kapsa-
mına sokulmaktadır.

Avrupa Konseyi’nin Kadın Ticaretine Karşı Kam-
panya Hakkında 1545/(2000) sayılı Tavsiye Kararı’nda
ve Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi’nin cinsel is-
tismar amacı ile insan ticaretine karşı tavsiye
kararında kadın ticaretiyle mücadele yü-
kümlülüğü getirilmiştir. Bu tavsiye kararı
gereği Bakanlar Komitesi taraf devlet-
lere, insan ticaretinin ceza yasalarına
suç olarak işlenmesi, ayrıca suçluların
iadesinin kolaylaştırılması ve etkin
mücadele için cezaların en üst seviye-
den verilmesini söylemiştir. Kadın ti-
careti sadece fuhuş ve cinsel sömürü
ticareti olarak karşımıza çıkmamakta-
dır. Bu bağlamda pornografik materyal-
ler ve eğlence sektörüne zorla hizmet de
kadın ticaretinin diğer görünümleridir. Bu
suçtan, kadınlar kadar LGBTİ+’ler ve çocuklar
da etkilenmektedir. Cinsel amaçla insan ticaretinden en
çok korunması gereken diğer bir özgül grup çocuklardır.
Bu açıdan sadece insan ticaretiyle mücadeleye yönelik
Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi Sözleşmeleri
değil, Avrupa Konseyi’nin Lanzarote Sözleşmesi de ço-
cukların cinsel amaçlı sömürü ve ticaretine karşı önemli
bir hukuki yapıya sahiptir.” 

Avrupa İnsan Hakları Merkezi’nin, (AİHM) insan ti-
caretiyle ilgili davalarda Palermo Protokolü'nü dikkate
alarak, devletlerin bu alandaki uluslararası yükümlülük-
lerini yerine getirmelerini talep ettiğini belirten Avukat
Işıl Kurnaz, “AİHM'nin devletlerin Avrupa Konseyi
İnsan Ticaretine Karşı Eylem Sözleşmesi’ni (AKİTES)
uygulayarak, devletlerin insan ticaretiyle mücadelede
uluslararası standartlara uymalarını sağlamak ve pro-
aktif olmak zorunda olduğunu vurgulamıştır.” dedi.

“her dört sanİYede bİr kıZ
ÇoCuĞu eVlendİrİlİYor”

Avukat Ceren Fırat da dünya genelinde insan ticareti
mağdurlarının sayısını belirlemenin zor olduğunu Ulus-
lararası Çalışma Örgütü (ILO) ve Göç İdaresi Başkanlı-
ğı'nın verilerine göre, dünya genelinde 40 milyondan
fazla insanın insan ticareti mağduru olduğunun tahmin
edildiğini ifade etti.

‘Kandırılarak ya da zor kullanılarak çalıştırma, hiz-
met ettirme, fuhuş ya da diğer cinsel amaçlarla istismar
etme, organ ve dokularından istifade etme, zorla dilen-
dirme, yasadışı evlat edinme, erken yaşta ve zorla evlen-
dirme, çocukları silahlı çatışmada veya asker olarak
kullanmanın global ölçekte insan ticaretinin yaygın gö-
rünüm biçimleri olduğunu ifade eden Fırat, dünya gene-
linde insan ticareti mağduru sayısının 40,3 milyon
olduğunu her dört insan ticareti mağdurundan 1’inin
çocuk olduğunu ve her dört saniyede bir kız çocuğunun
evlendirildiğini vurguladı.

“İnsan ticaretinin boyutlarına dair Birleşmiş Milletler
(BM) raporunda, bugün en sık rastlanan insan ticareti bi-
çimlerinin emek ve cinsel sömürü amaçlı insan ticareti
olduğu, tespit edilen kişilerin yüzde 79’unun ise kadın-
lardan ve çocuklardan oluştuğu vurgulanmaktadır.”
diyen Fırat, “En sık rastlanan emek ve cinsel sömürü
amaçlı insan ticareti biçimlerinin dışında, günümüzde
karşılaşılan insan ticaretinin farklı biçimleri arasında ye-
tişkin ve çocukların dilenmeye mecbur bırakılması, sahte
evlilik yapmaya zorlanması, dolandırıcılıktan fayda sağ-
lanması, pornografi üretimi ve organ ticareti de yer al-
maktadır.” dedi.

“MaĞdurların YüZde 29’u
ÇoCuklardan oluşuYor”

Fırat konuşmasını şöyle sürdürdü: “Yayınlanan son
GRETA, “Group of Experts on Action against Traffic-
king in Human Beings” raporuna göre, 2019-2023 yıl-
larında Türkiye'de bin 466 insan ticareti mağduru tespit

edilmişken, önceki raporda bu 775 kişiydi. Ana sö-
mürü biçimi yüzde 52 ile cinsel sömürü, yüzde

30 ile emek sömürüsü, yüzde 9 ile zorla ev-
lendirme ve yüzde 6 ile zorla dilendirme

olarak kaydedildi. Tespit edilen mağdur-
ların yüzde 82'sini kadınlar ve kız ço-
cukları oluşturuyor. Mağdurların
yüzde 29'u ise çocuklardan oluşuyor. 

Dünya genelinde her 3 insan tica-
reti mağdurundan 1'i çocuk. Çocukla-
rın insan ticareti sırasında şiddete

maruz kalma olasılığı yetişkinlere göre
iki kat daha fazla. İnsan ticareti mağduru

yetişkin kadın ve kız çocuklarının şiddete
maruz kalma oranı yetişkin erkek ve oğlan

çocuklarına kıyasla üç kat daha fazla. Türki-
ye’deki mağdurların çoğunluğunun cinsel sömürü mak-
satlı insan ticaretine maruz kalan kadınlardan oluştuğu,
son beş yılda tespit edilen mağdurların yaklaşık yüzde
80’inin kadın olduğu görülmektedir. İnsan ticareti mağ-
durlarının büyük çoğunluğunu kadınların oluşturması,
doğrudan toplumsal cinsiyet eşitsizliğiyle bağlantılıdır.
Toplumsal cinsiyet eşitsizliği, insan ticareti ve çocuk ti-

caretinin başlıca nedenlerinden biridir. Birleşmiş Millet-
ler Uyuşturucu ve Suç Ofisi’nin (UNODC) 2020 Küresel
İnsan Ticareti Raporu’na göre, dünya genelinde tespit
edilen her 10 mağdurdan yaklaşık 5’ini kadınlar (yüzde
46) ve 2’sini kız çocukları (yüzde 19) oluşturmaktadır. 

Kadınlar ve kız çocukları, toplumsal cinsiyet temelli
ayrımcılık, ekonomik bağımsızlık eksiklikleri ve şiddet
nedeniyle insan ticaretinin hedefi olmaktadır. Özellikle
cinsel sömürü, zorla çalıştırma ve zorla evlendirme gibi
insan ticaretinin en savunmasız gruplarını oluştururlar.
Çocuk ticaretinde ise, toplumsal cinsiyet eşitsizliği daha
da belirgindir. UNICEF’in 2022 raporuna göre, dünya
genelinde çocukların yüzde 28’i cinsel sömürü ve zorla
çalıştırma gibi insan ticareti biçimlerine maruz bırakıl-
maktadır. Özellikle kız çocukları, cinsel istismar ve zorla

evlendirilme gibi suçlara daha sık maruz bırakılmaktadır.
Türkiye’de de, 2019 yılında tespit edilen insan ticareti
mağdurlarının yüzde 82’si kadınlar ve çocuklardır. Bu
veriler, toplumsal cinsiyet eşitliğine dayalı çözüm ve far-
kındalık artırıcı yaklaşımların, bu suçlarla mücadelede
etkili olacağını ortaya koymaktadır.”

Fırat, son olarak çözüm önerilerini de şöyle sıraladı: 
• Kadınların ve çocukların ekonomik olarak güçlen-

dirilmesi
• Bilinçlendirme kampanyaları ve eğitim program-

ları
• Dijital platformlarda denetimin artırılması ve yasa-

ların güçlendirilmesi
• İnsan ticareti mağdurlarının rehabilitasyonu ve top-

luma kazandırılması
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avukat Ceren Fırat, dünya genelinde
insan ticareti mağduru sayısının 40 mil-
yondan fazla olduğunu, her dört insan
ticareti mağdurundan 1’inin çocuk ol-
duğunu ve her dört saniyede ise bir kız
çocuğunun evlendirildiğini belirterek,
“Çocukların insan ticareti sırasında

şiddete maruz kalma olasılığı yetişkin-
lere göre iki kat daha fazla. İnsan tica-

reti mağduru yetişkin kadın ve kız
çocuklarının şiddete maruz kalma

oranı yetişkin erkek ve oğlan çocukla-
rına kıyasla üç kat daha fazla.” dedi.

1-İlçemiz sınırları içerisinde aşağıda adresleri yazılı bulunan Belediyemize ait park alanlarında veya Belediye Hizmet Binaları üzerlerindeki 8m2’lik alan iletişim firmaları tarafından kurulacak olan GSM
Elektronik Haberleşme Sistemleri için alanın kiralanması hususu,2886 sayılı devlet İhale Kanununun 45.maddesine göre “Açık Teklif Usulü” ile 12.03.2025 tarihinde Çarşamba günü saat 14:00’da
Mamak Belediye Başkanlık Binası 7. kat Encümen Salonunda ihale edilerek kiraya verilecektir. 
2-Söz konusu ihaleye katılabilmek için muhammen bedele ait geçici teminat tutarı ile şartname bedeli 11.03.2025 tarihi saat 16.00’a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden alınacak Ödenti Belgesi
ile Belediyemiz veznesine yatırılacaktır. Bu saatten sonra yatırılan teminatlar geçersizdir.  
3-Söz konusu ihaleye ait şartname ücretsiz olarak Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Kira İşleri Biriminden görülebildiği gibi ayrıntılı bilgi alınabilir. İhaleye ait şartnameler, bedel karşılığı verilecektir.

                YILLIK MUHAMMEN
SIRA NO  ADRES BEDEL (KDV HARİÇ) % GEÇİCİ TEMİNAT ŞARTNAME BEDELİ İHALE TARİHİ İHALE SAATİ SÜRE
1               Durali Alıç Mahallesi Hidayet Türkoğlu Kapalı Spor Salonu Üzeri 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14:00 3 YIL
2               Türközü Mahallesi Mamak Şehir Stadı Önü 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14:10 3 YIL
3               Misket Mahallesi Seymen Konak Binası Üzeri 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14:20 3 YIL
4               Karaağaç Mahallesi Nene Hatun Aile Merkezi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14.30 3 YIL
5               General Zeki Doğan Mahallesi Mutlu Kapalı Pazar Yeri Üzeri 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14.40 3 YIL
6               Bahçeler İçi Mahallesi Şehit Üstteğmen Hüsnü Türköz Parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 14.50 3 YIL
7               Saimekadın Mahallesi Şehit Erdem Keskin parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:00 3 YIL
8               Lalahan Mah.Lozan Cd.Üzeri Park alanı 133/1 parsel yanı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:10 3 YIL
9               Çağlayan Mahallesi Kartaltepe Kent Park  İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:20 3 YIL
10             Gülveren Mahallesi Cemil Bıçakçılar Parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:30 3 YIL
11             Başak Mahallesi Bülbül Kayası Parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:40 3 YIL
12             Abidin paşa Mahallesi Bağlar başı parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 15:50 3 YIL
13             Fahri Korutürk Mahallesi Ali Doğan Parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:00 3 YIL
14             Karaağaç Mahallesi Kolordu Şehitler Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:10 3 YIL
15             Kutludüğün Mahallesi 380/1 Parsel Üzeri 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:20 3 YIL
16             Başak Mahallesi Necip Fazıl Kültür Merkezi Önü Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:30 3 YIL
17             Durali Alıç Mahallesi Şehit Ercan Uygun Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:40 3 YIL
18             Şafaktepe Mahallesi Yunus Emre Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 16:50 3 YIL
19             Bahçelerüstü Mahallesi 36093-95 Ada Üzeri Park Alanı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17:00 3 YIL
20             Karaağaç Mahallesi Tümen Çeşmesi Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17:10 3 YIL
21             Saimekadın Mahallesi 77. Yıl Cumhuriyet Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17:20 3 YIL
22             Hürel Mahallesi - TOKİ Konutları Park Alanı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17:30 3 YIL
23             Altınevler Yatık Musluk Dinlenme Parkı İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17.40 3 YIL
24             Türközü Mahallesi Cumhuriyet Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 17.50 3 YIL
25             Balkiraz Mahallesi Atatürk ve Şehitler Anıtı Parkı 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 18:00 3 YIL
26             Hüseyingazi Mahallesi Gök Kuşağı Park İçi 137.517,17-TL 4.125,52-TL 2.000,00-TL 12.03.2025 18:10 3 YIL

İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2178527

T.C MAMAK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İHALE İLANI

“İnsan ticaretinde çocuk
mağdurların oranı artıyor”

Yenimahalle Belediyesi Meslek Edindirme ve
Hobi Kursları (YENİMEK) Türk Sanat Mü-
ziği Korosu, unutulmaz Türk Sanat Müziği

eserlerini müzikseverler için seslendirdi. Nazım Hik-
met Kongre ve Sanat Merkezi Yıldız Kenter Salo-
nu’nda düzenlenen “Kadınlarımızın Sesinden” kon-
serine ilçe sakinler yoğun ilgi gösterdi.

Gönüllere taht kuran
eserler büYük alkış topladı

Koro şefliğini Derya Bozkurt Uğurlu’nun yaptığı
Türk Sanat Müziği konserindehicaz, hüzzam, niha-
vent, segah, acemkürdi makamlarına ait;Şarkılar Seni
Söyler, Yıllardır Bekliyorum, Bülbül Aşıkmış Güle,
Gözleri Aşka Gülen, Leyla Bir Özge Candır, Bak
Yine Geçti Bahar, Uzun Yıllar Bekledim gibi gönül-
lerde taht kuran Türk Sanat Müziği eserleri sanatse-
verlerin yoğun alkışları eşliğinde seslendirildi.

YenİMek sanatın
GelİşİMİne katkı sunuYor

Yenimahalle’de kültür ve sanatın gelişimi için ku-
rulduğu günden bu yana YENİMEK’in büyük görev
üstlendiğini belirten Yenimahalle Belediye Başkanı
Fethi Yaşar, “Ülkemizin gelişimine katkı sunmak ve
birlik beraberliğini korumak için bizi biz yapan kül-

türümüze ve sanatımıza sahip çıkmalıyız. Bu bilinçle
ilçemizin dört bir yanında hizmete açtığımız YENİ-
MEK noktaları vatandaşlarımızın kültür ve sanata yö-
nelmeleri açısından büyük katkı sunuyor. Bu
merkezlerde eğitimlere katılan vatandaşlarımız yete-
neklerini keşfetme ve meslek edinme fırsatını yaka-
lıyor. Yenimahalleliler bu kurslarda öğrendikleri ile
kendini geliştiriyor ve boş zamanlarını öğrenerek,
üreterek geçiriyor. Sanatın ve kültürün ilçesi Yenima-
halle’de vatandaşlarımız için hizmet etmeyi aralıksız
sürdüreceğiz” dedi.                        (haber Merekzi)

YENİMEK TSM kulakların pasını sildi



S İ Y A S E T33 26 ŞUBAT 2025
ÇARŞAMBA

4

111 KALEM TIBBİ, LABORATUVAR SARF, MEDİKAL GAZ VE AMELİYATHANE YEŞİLLERİ ALIMI
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/184728
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA GAZİ MUSTAFA KEMAL MESLEKİ VE ÇEVRESEL

HASTALIKLAR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : SİLAHTAR CADDESİ NO:6 GAZİ MAHALLESİ
YENİMAHALLE YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122126666 - 3122126507
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 111 KALEM TIBBİ, LABORATUVAR SARF, MEDİKAL GAZ

VE AMELİYATHANE YEŞİLLERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 111 KALEM TIBBİ, LABORATUVAR SARF, MEDİKAL GAZ

VE AMELİYATHANE YEŞİLLERİ TEMİNİ İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : TIBBİ SARF DEPO BİYOMEDİKAL DEPO LABORATUVAR

DEPO AYNİYAT DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip idaremizce ihtiyaç hasıl ol-
dukça peyder pey veya tek kalemde verilecek siparişe müteakip 10 (on) takvim günü içerisinde
malzemeler teslim edilecektir. Ancak sözleşme süresi içerisinde ilgili malzemeler teslim edilmiş ola-
cak ve iş sona erecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip herhangi bir bildirime

gerek kalmaksız
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 20.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Gazi Mustafa Kemal Mesleki ve Çevresel Hastalıklar

Hastanesi Satınalma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İzin Belgesi

Medikal Gaz İzin Belgesi/Medikal Gaz Depolama ve Satış Tesisi İzin Belgesi
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İsteklinin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
Kapsam Dışı Beyanı ve Yetkili Satıcı Belgesi
Malzemenin Ürün Takip Sistemi (ÜTS) Kayıt Belgesi
ÜTS Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179203

TIBBİ, LABORATUVAR SARF, MEDİKAL GAZ VE AMELİYATHANE YEŞİLLERİ SATIN ALINACAKTIR
ANKARA GAZİ MUSTAFA KEMAL MESLEKİ VE ÇEVRESEL HASTALIKLAR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Tolga ALCA

ÖÖ
nceki gün partisinin kongresinde konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “Ver-
gide adaleti sağlayacağız” sözlerini eleştiren CHP

Sözcüsü Deniz Yücel, “Sanki 23 yıldır muhalefette olan
bir partinin genel başkanı konuşuyor. Adama sormazlar
mı, ‘Bugüne kadar bu millete, memura, işçiye, emekçiye,
dar gelirliye adaletsiz vergi sistemini niye dayattınız? Çok
kazanandan çok, az kazanandan az vergi almak yeni mi
aklınıza geldi?’ Zaten bu da lafta kalacak. Erdoğan diyor
ki, ‘Hakikatle ilişkisi her geçen gün daha da kopan bir
muhalefet sorunu varmış’. Beyefendi şimdi de muhalefeti
beğenmiyor. Bize hakikat dersi vermeye çalışan Er-
doğan'ı, vatandaşın hakikatiyle yüzleşmeye; çarşıya,
pazara davet ediyoruz. Ülkedeki işsiz ordusunu görmesi
için İŞKUR'un önüne, kira fiyatlarının ulaştığı seviyeyi
görmesi için emlakçılara davet ediyoruz. Zira yaptığı
açıklamalardan çarşıya, pazara, markete, kasaba hiç
gitmediği; fiyat etiketlerinden, ülkenin 85 milyon vatan-
daşımızın hakikatlerden hiç haberinin olmadığını anlıy-
oruz” diye konuştu. 

“VATANDAŞTAN ELBETTE
TASARRUF BEKLEYEMEZSİN”

Vatandaşların çok büyük bir çaresizlikle karşı kar-
şıya olduğunu söyleyen Deniz Yücel, şunları dile ge-
tirdi: “Buradan defalarca söyledik, örnekleriyle anlat-
tık. Gelir dağılımındaki adaletsizliğin günden güne
daha da derinleştiğini, dar gelirli vatandaşlarımızın
sayısının her geçen gün daha da arttığını ifade ettik.
Daha geçen hafta, büyük bir zincir marketin çöpe atıl-
mak üzere ayırdığı sebze-meyve kasalarının başında
biriken vatandaşlarımızı gerçekten içimiz acıyarak
takip ettik. İşte iktidarın görmemekte ısrar ettiği, sanal
rakamlarla kağıt üzerinde iyi diye göstermeye çalıştığı
ekonominin nasıl çöktüğünün en net fotoğrafıydı geçen
hafta gördüğümüz. İnsanları, çöpe atılacak sebze meyv-
eye muhtaç eden, İzmir Aliağa’da bir vatandaşımızı,
‘Her gün her şeye zam geliyor. Çalışmak için iş de bu-
lamadım’ diyerek hayatına son verecek kadar çaresiz

bırakan ve tüm bunlar olurken bir de üstüne vatandaşa
zam yapmamanın gerekçesini, ‘Zaten tasarruf yapma-
zlar’ diyecek kadar ileri giden bir siyasi anlayışın adıdır
AKP. AKP Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, geçen
hafta çıktığı bir televizyon programında öyle üsttenci
ve dar gelirli vatandaşlarımız öyle küçük gören bir
açılama yapmış ki akıllara ziyan. Sayın Elitaş’a göre,
‘22 bin 100 lira veya 30 bin lira maaş alan bir kişiye 10
bin lira zam yaptığınızda bunun 3 bin lirasını har-
cayayım, 7 bin lirasıyla tasarruf edeyim demez’ demiş.
Bu sözleri söylerken hiç utanmamış. Bu kadarla da
kalmamış, iktidarın dayattığı asgari ücretin açlık sını-
rını geçtiği bu ülkede, fazla zam yapılırsa ‘Vatandaş,
eskiden kalmış eksik gördüğü ihtiyaçlarını gidermenin
yoluna gider’ demiş. Sayın Elitaş, tasarruf dediğiniz
şey, temel ihtiyaçların karşılanmasından sonra arta
kalan parayla yapılır. Temel ihtiyaçlarını karşılamaya
dahi gücü yetmeyen vatandaştan elbette tasarruf bek-
leyemezsin. 

“14 BİN 469 LİRA EMEKLİ
MAAŞINDAN BAHSET”

Bu ülkede milyonlarca vatandaşımız, yokluk ve
yoksulluk içinde hayatta kalma mücadelesi veriyor. Dar
gelirliler kirasını ödese karnını doyuramıyor, karnını
doyursa kirasını ödeyemiyor. Sayın Elitaş da kalkmış,
‘Dar gelirliye daha yüksek zam yapılırsa uzun vadede
ekonomik dengesizlikler olur’ demiş. Siz nasıl bir akıl
tutulması yaşıyorsunuz? Nasıl bir körlük içindesiniz?
İktidarda kalma hırsıyla bu halkın sorunlarına, bu ülk-
eye ne kadar yabancılaştığınızın farkında bile değil-
siniz. Ülkedeki ekonomik dengesizliğin sebebini asgari
ücretliye, emekliye vereceğiniz 10 bin liralık ek zamma
bağlayacak kadar ekonomi biliminden uzaksınız. Daha
Türkiye’de enflasyona neyin yol açtığını bile tespit
edemeyen iktidarın enflasyonla mücadele programının
sonuç vermemesi elbette ki sürpriz değil. Bu ülke ne
yazık ki demokrasinin, özgürlüklerin birer birer yok
edildiği; hukuk güvencesinin olmadığı; liyakatsiz yö-
neticiler tarafından yönetilen ülkelerin yaşadığı kaçınıl-
maz ekonomik çöküşü yaşıyor. Bugün yaşadığımız

ekonomik buhranın sebebi de sorumlusu da 23 yıldır
bu ülkeyi tek başına yöneten AKP iktidarıdır. Bir de
Sayın Erdoğan büyük bir rahatlıkla ‘Bir muhalefet
sorunumuz var’ diyebiliyor. Sayın Erdoğan, sen muha-
lefeti bırak da emekliye reva gördüğün 14 bin 469 lira
emekli maaşından bahset. Sen muhalefeti bırak da as-
gari ücretliye reva gördüğün 22 bin 104 lira asgari
ücretten bahset. Bu millet şunu çok iyi biliyor: İktidar
sebep, enflasyon sonuç. AKP sebep; hayat pahalılığı,
yokluk, yoksulluk, açlık ve sefalet sonuç.”

Yücel: İktidarı çarşıya
pazara davet ediyoruz

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, “Bize hakikat dersi vermeye çalışan iktidarı vatandaşın hakikatiyle
yüzleşmeye; çarşıya, pazara davet ediyoruz. Ülkedeki işsiz ordusunu görmesi için İŞKUR'un

önüne, kira fiyatlarının ulaştığı seviyeyi görmesi için emlakçılara davet ediyoruz” dedi. 

“Adanalı çiftçinin
zararı karşılanmalı”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana Mil-
letvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy-
işleri Komisyonu Üyesi Ayhan Barut,

Doğu Akdeniz Bölgesi'nde yaşanan zirai don fe-
laketi nedeniyle oluşan büyük zarara karşı ikti-
darın harekete geçmesini, afet bölgesi ilan edile-
rek üreticilerin zararlarının karşılanmasını istedi.
Tarımsal üretimde yaşanan felaketin çok büyük
boyutlarda olduğunu vurgulayan Barut, "Ekili ve
dikili tarım alanlarında oluşan zirai don felaketi
yalnızca tarımı ve çiftçiyi değil, aynı zamanda
tüketicileri de çok mağdur etmiştir. Acil önlem
alınmasını, zararın derhal tespit edilerek çözüm
için adım atılmasını bekliyoruz" dedi.

Barut, yaşanan felaketin boyutlarına dikkat
çekerek çözüm istedi. Bölgedeki ekili ve dikili
tarım alanları hasar gören çiftçilerle görüşen
Barut, konuyla ilgili hazırladığı soru önergesini
Meclis'e sundu. Doğu Akdeniz'in afet bölgesi ilan
edilmesini talep eden Barut, zararların saptanıp
karşılanması, çiftçi borçlarının ertelenmesini ve
üreticilere mazottan fideye, gübreden finansmana
her konuda destek verilmesi gerektiğini bildirdi.

Doğu Akdeniz Bölgesi'nde iki gündür yaşa-
nan aşırı don felaketi nedeniyle ekili dikili tüm
tarım ürünleri zarar gördüğünü aktaran Barut,
"Domates, marul, patates, biber, karpuz gibi ekili
ürünler, dikili olan narenciyeden nektarine her
ürün tümüyle donarak yandı. Zarar çok büyük.
Don felaketinin bölgede devam etmesi bek-
leniyor. Burada çiftçilerin büyük zararı görülüyor.
Yetkililerin zararın boyutunu tespit etmesini is-
tiyoruz. Doğu Akdeniz'in afet bölgesi ilan
edilmesini, çiftçinin desteklenerek zararlarının
telafi edilmesini bekliyoruz. Aksi takdirde yeni
sezon başlamadan bitmiş olur. Bu da 2025 yılında
tarımsal üretimin son bulacağı, pazarlarda ve
kentlerde tüketicilerin bu sebze ve meyveyi çok
pahalı tüketeceği açıktır. Yetkileri acil göreve
çağırıyoruz" diye konuştu.

GG
ençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Ba-
ğımlılıkla mücadelede en önemli husus ailedir.
Çocuklarınızı sevin, onlarla konuşun. Aile bu

işi sahiplenmezse ondan sonraki süreçte işimiz zorlaşı-
yor” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı Eğitim, Araştırma ve
Koordinasyon Genel Müdürlüğü Bağımlılıkla Müca-
dele Daire Başkanlığı tarafından Ankara Üniversitesi iş
birliğinde Ankara’da düzenlenen ‘Bağımlılıkla Müca-
delede Önleyici Adımlar Çalıştayı’nda ilk gün geride
kaldı. Çalıştayda, Gençlik ve Spor Bakanı Osman
Aşkın Bak’ın yanı sıra Gençlik ve Spor Bakan Yardım-
cısı Safa Koçoğlu, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Necdet Ünüvar, akademisyenler ile kamu kurum ve
kuruluşlarının yöneticileri yer aldı. 2 gün süren çalıştay
ile bağımlılığa yönelik önleme stratejilerinin sahadaki

ihtiyaçlarla uyumlu hale getirilmesi ve Türkiye’deki
tüm kurum ve kuruluşların bu alandaki çalışmalarına
yön verecek bilimsel tabanlı stratejik belgeler oluştu-
rulması hedefleniyor.” dedi.

“TOPLUMUN EN ÖNEMLİ
PARÇASI AİLEDİR”

Çalıştay’ın açılışında konuşan Bakan Bak, Gençlik
ve Spor Bakanlığı olarak bağımlılıkla mücadele ve ön-
leyici çalışmalar konusunu çok önemsediklerini belir-
terek, bağımlılıkla mücadelede ailenin öneminin büyük
olduğunu vurguladı.

Bakan Bak, ailenin çocuğa sağladığı gücün çok
önemli olduğunu belirterek, “Bunu özellikle ifade
etmek istiyoruz. Çünkü sevginin olmadığı yerde hiçbir
şey olmaz. İş sevgiyle başlar. Ailelere öncelikle şunu

ifade etmek gerekir, sevginizi çocuğa yansıtıyor musu-
nuz, onunla konuşuyor musunuz? Gelişen teknoloji biz-
leri bundan uzaklaştırdı. Çocuğunuz okuldan geldikten
sonra onunla ne kadar konuşuyorsunuz? Onları dinliyor
musunuz? Siz dinlemezseniz arkadaşları veya başkaları
dinliyor. Onlara neler anlatıyorlar bunu bilmiyoruz. Ço-
cukken kendi ailemde bu sevgiyi gördüm. Ailemizle
çok rahat konuşuyorduk. Bir baba olarak çocuklarımla
hep konuşuyorum. Herkes söz alıyor, konusunu anlatı-
yor. Ona göre öğütler veriyoruz, ailenin gücünü ortaya
koyuyoruz. Toplumun en önemli parçası ‘aile’. Aile bu
işi sahiplenmezse ondan sonraki süreçte işimiz zorlaşı-
yor. Sevgi bedava. Kimse sizden para istemiyor ki. Ço-
cuğunuza sarıldığınız zaman para veriyor musunuz? O
size sarıldığı zaman? En önemli nokta burası” ifadele-
rinde bulundu. (DHA)

“Bağımlılıkla mücadelede en önemli husus ailedir”

AA
dalet Bakanı Yılmaz Tunç, Türkiye gene-
linde 371 işyurdu müdürlüğünde her yıl or-
talama 60 bin hükümlü ve tutuklunun üre-

tim faaliyetlerine katılıp, meslek sahibi olduğunu
belirtti.

Bakan Tunç, hükümlü ve tutukluların ıslahına
yönelik çalışmalar yapıldığını, bu kapsamda İşyurt-
ları Kurumu aracılığıyla hükümlü ve tutuklulara iş-
başı mesleki eğitimi verildiğini kaydetti. Tunç,
işyurtlarının birer fabrika gibi çalışmaya devam et-
tiğini belirterek, mobilyadan tekstile, inşaat ve ona-
rımdan gıda ve tarım ürünlerine kadar birçok
alanda üretim yapıldığını ifade etti. Türkiye gene-
linde 371 işyurdu müdürlüğü bünyesinde bin 700
atölye ve tesisin bulunduğunu kaydeden Bakan
Tunç, her yıl ortalama 60 bin hükümlü ve tutuklu-
nun üretim faaliyetlerine katılıp, meslek sahibi ol-
duğunu belirtti.

Bakan Tunç, "Ceza adaletinin amacı toplumu
suçtan korumaktır. Ceza infaz aşamasında ger-
çekleştirdiğimiz uygulamalarla hükümlülerin ıs-
lahı ve yeniden topluma kazandırılması için
çalışıyoruz. Bu amaç doğrultusunda İşyurtları
Kurumumuz aracılığıyla işbaşı mesleki eğitimi
veriyor ve 200'den fazla meslek dalında üretim
faaliyetleri gerçekleştiriyoruz. İşyurtlarımız, üre-
timin hiç durmadığı bir fabrika gibi faaliyet gös-
terirken, atölyelerde üretilen yerli ürünleri vatan-
daşlarımızın hizmetine sunarak ekonomimize de
katkı sağlıyor" dedi.                                  (DHA)

“Her yıl 60 bin hükümlü ve
tutuklu meslek sahibi oluyor”
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Bu deyim Anadolu’da çok meşhurdur. Nitekim
bu deyimi doğrulayan uygulamalar Türkiye’de bir
türlü kaldırılmamıştır. Batı ülkelerinde mükellef
zarar ettiği dönemde devletin cari döneme kadar al-
dığı vergileri çerçevesinde zarar açıklayan mükel-
lefe iadelerle destekleme yapan anlayışı, biz de hiç
gündeme bile gelemez.

Hatta mükellefin devletten alacağı karşısında
hak kaybına uğradığı Sayıştay Dergisi’nin 81’inci
sayısına kadar girmiştir. Söz konusu dergide şu tes-
pitler yapılıyor:

“Ülkemizde temel haklar konusunda bile mü-
kelleflerin yeterince korunmadığı, mükellef hakla-
rının gelir idaresinin ve diğer kamu kurumlarının
öncelikleri arasında olmadığı kamuda faiz uygula-
malarında kendini göstermektedir. Kamuda faiz uy-
gulamaları kamunun borçlu veya alacaklı olmasına
göre farklılıklar göstermektedir. Kamu borçlu oldu-
ğunda (sözleşmeden kaynaklananlar hariç) genel-
likle ya faiz ödenmemekte veya kamu alacaklı
olduğunda alınandan daha düşük bir oranda ve daha
sınırlı bir süre için ödeme yapılmaktadır. Bu du-
rumda faiz ve enflasyon aracılığı ile kaynaklar reel
olarak mükelleflerden devlete aktarılarak dolaylı
vergi alınmaktadır.”

Kamu alacaklarında bunlar yaşanırken, kamu-
nun bir de alacaklarına uyguladığı gecikme zammı
ve tecil faiz oranları var. Türkiye uzun süredir yük-
sek faiz oranları ile boğuşuyor. Bu yüksek faizler
kredilerde de yaşandığı için, yatırımları önlediği
gibi, yüksek faiz ekonomide oluşturduğu maliyet ar-
tışı nedeniyle kazancın da düşmesine yol açıyor.

Reel sektör kazancı düşse de devlete olan vergi
başta olmak üzere mükellefiyetlerini yerine getir-
mek zorunda. Bu kapsamda da vergisini ödeyeme-
diği dönemlerde ise kamunun alacağı için uygu-
ladığı faiz oranına katlanmak zorunda kalıyor. Bu-
gün kamu alacağının gecikme zammı aylık yüzde
4.5 olmak üzere yıllık yüzde 54. Tecil faiz oranı ise
yüzde 48.

Kamu alacağının faiz oranı belirlenirken, ban-
kaların uyguladığı mevduat faizinin üzerinde olma-
sına özen gösterilir.

Bugün ise yüksek faiz oranlarını düşürmeye ça-
lışan Maliye politikaları sonucu, Merkez Bankası
banka faiz oranlarını etkileyen politika faiz oranını
düşürmeye başladı. Politika faizindeki düşüş saye-
sinde bankalar da mevduat faizine uyguladıkları
oranları düşürür. Bankalar mevduat faizini düşür-
düğü bir döneme gelindiği halde, Maliye Bakanlığı
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili kapsamında
kamu alacaklarına uyguladığı yüzde 54’lük faizi dü-
şürmedi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı kamu alacağına uy-
guladığı faiz oranını mutlaka banka faiz oranının
üzerinde tutar, bu bilinen bir gerçek. Mükelleflerin
vergi ödemesi esnasında bankadan faiz alıp ondan
sonra vergisini ödemeye yönelik bir düşünceye gir-
memesini için alacak faizini daha yüksek tutar.

Nitekim, 11 Kasım 2023 yılında kamu alacağına
uygulanacak aylık gecikme zammı oranı yüzde
3.5’e çıkarılarak yıllık yüzde 42 kararlaştırılırken,
banka mevduat oranları yüzde 40’lar seviyesinde
idi. Yine bir önceki dönem için ise 21 Temmuz 2022
yılında kamu alacağına aylık gecikme zammı oranı
aylık yüzde 2.5 olarak yıllık yüzde 30 uygulandığı
sırada banka mevduat faiz oranı 17,28’lerde idi.

Gelelim bugün uygulanan aylık yüzde 4.5, yıllık
yüzde 54 kamu yıllık gecikme zammı oranına. Reel
sektör Merkez Bankası’nın düşüşe geçirdiği faiz
oranları karşısında bankaların da düşürdüğü mev-
duat faiz oranı çerçevesinde kamunun uyguladığı
gecikme zammı oranlarının düşürülmesini bekliyor.
Çünkü 21 Şubat 2025 tarihi itibariyle bankalarca uy-
gulanan mevduat faiz oranı yüzde 44’lere gerilemiş
durumda.

Tüm bu nedenlerden dolayı reel sektör kamu
alacağındaki gecikme zammı ve tecil faizinde de
haklı olarak bir indirim beklentisi içerisine girmiş
durumda. 

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Kamu ‘alacağına şahin’,
‘vereceğine karga’…

EkonomiyE dair

ERZURUM SGİM CEPHE YALITIMI VE MUHTELİF TADİLAT İŞİ  4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/282175
1-İdarenin
a) Adı : SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İNŞAAT VE EMLAK
   DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Adakale Sokak 30 06420 Kızılay ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125856000 - 3124338549
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ERZURUM SGİM CEPHE YALITIMI VE MUHTELİF TADİLAT İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bir adet Onarım İşi -17.532,00 m² ( 3 Bodrum + Zemin + 6 Normal
Kat+ Çatı Katı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Yakutiye/Erzurum
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 07.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : SGK İnşaat ve Emlak Daire Başkanlığı Fidanlık Mah.
   Adakale Sok. No:30 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım işlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan “B. Üst Yapı Bina İşleri” grubundaki “III.Grup
Bina İşleri” ile bu gruba giren onarım işlerine ait iş deneyim belgeleri kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179088

ERZURUM SGİM CEPHE YALITIMI VE MUHTELİF TADİLAT İŞİ
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU İNŞAAT VE EMLAK DAİRE BAŞKANLIĞI

TT
ürkiye'nin yenilenebilir enerji kurulu gücü 23 Şu-
bat itibarıyla toplam elektrik kurulu gücünün yak-
laşık yüzde 60'ına ulaştı.

Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ) verilerinden
derlenen bilgilere göre, Türkiye'nin toplam elektrik ku-
rulu gücü bu dönemde 116 bin 605 megavata yükseldi.

İklim değişikliğiyle mücadele ve cari açığın azaltıl-
ması için yerli kaynak kullanımına ağırlık veren
Türkiye'nin elektrik üretim portföyünde önemli yer
tutan temiz enerji kaynakları, bu kapasitenin yaklaşık
70 bin megavatını oluşturdu. Türkiye'nin 7 bölgesinde
bulunan yenilenebilir enerji kaynaklarının santral sayısı
ise 33 bin 671 olarak hesaplandı.

Ülkenin artan nüfusu, sanayisini daha da büyütme
çabaları ile sürekli yükselen enerji ihtiyacının karşılan-
ması, petrol ve doğal gaz gibi fosil yakıt ithalatından
kaynaklı cari açığın azaltılması politikaları kapsamında
özellikle rüzgar ve güneş enerjisi gibi yatırımlara hız
verildi. Türkiye'nin yenilenebilir enerji kurulu gücü 23
Şubat itibarıyla toplam elektrik kurulu gücünün yak-
laşık yüzde 60'ına ulaştı.

Güneş santrali sayisi 32 bİnİ Geçtİ

Güneş enerjisi kurulu gücü bu dönemde 20 bin 416
megavat olarak belirlenirken, bunun 18 bin 409 mega-
vatını lisanssız santraller, 2 bin 8 megavatını ise lisanslı
santraller teşkil etti.

Bu dönemde, güneş enerjisinin toplam kurulu güç
içindeki payı yüzde 17,5'e, yenilenebilir enerji kurulu
gücündeki payı ise yaklaşık yüzde 30'a ulaştı.

Güneş enerjisinde bu dönemde elektrik üretimi
yapan santral sayısı ise 32 bin 83 olarak hesaplandı.

Rüzgar enerjisinde bu dönemde kurulu güç 13 bin
46 megavata, santral sayısı ise 378'e ulaştı. Rüzgar en-
erjisi toplam elektrik kurulu gücünün yaklaşık yüzde
11'ini oluşturdu. Bu kaynağın yenilenebilir enerji için-
deki payı ise yüzde 18,7 olarak kayıtlara geçti. Rüzgar

enerjisi kapasitesinde lisanslı santrallerin sayısı 287
olurken, lisanssız santrallerin sayısı 89'a ulaştı.

Hidroelektrik kurulu gücünü akarsu ve barajlı
santrallerin oluşturduğu bu kapasite 23 Şubat itibarıyla
32 bin 203 megavata ulaştı. Hidroelektrik enerjisi,
toplam kurulu gücün yüzde 27'sini, toplam yenile-
nebilir enerji kurulu gücünün ise toplam yüzde 46'sını
oluşturdu.

Bu kaynaktaki santral sayısı akarsu santralleri için
617, barajlı santraller için 147 olarak kayıtlara geçti.

Toplam yenilenebilir enerjinin diğer kaynaklarını
ise jeotermal ve biyokütle kaynakları oluşturdu. Jeoter-
mal enerji kapasitesi bu dönemde bin 734 megavat,
biyokütle kapasitesi ise 2 bin 123 megavat olarak hesa-
plandı. Santral sayısı ise sırasıyla jeotermal için 66,
biyokütle için 380 olarak kayıtlara geçti.              (AA)

Türkiye'nin elektrik kapasitesinde
yenilenebilir enerjinin payı yüzde 60'a yükseldi

İklim değişikliğiyle mücadele ve
cari açığın azaltılması için yerli

kaynak kullanımına ağırlık veren
Türkiye'nin elektrik üretim port-
föyünde önemli yer tutan temiz

enerji kaynakları, toplam elektrik
kapasitesinin yaklaşık 70 bin

megavatını oluşturdu.

SS
avunma sanayisi ürünlerini keşfedilmemiş
pazarlarla buluşturma misyonuyla faaliyet gösteren
İstanbul merkezli BayGalata, büyük çapta yerli

üreticilerle işbirliğine giderek tedarik ettiği ekipman ve
ürünlerden dizayn, modelleme, entegrasyon ve yazılım
altyapılarıyla özgün çözümler oluşturuyor.

Suudi Arabistan merkezli çeşitli sektörlerde faaliyet
gösteren METCO Grup, BayGalata ile yaptığı anlaş-
mayla Türk savunma sanayisindeki ürünlerin satış,
pazarlama ve üretimiyle bu alana giriş yaptı.

METCO Grup ve Bay Galata, SAHA EXPO fuarının
ardından yürüttükleri görüşmeler sonunda işbirliğini hay-
ata geçirdi. Bu işbirliğinin ilk somut sonucu Birleşik Arap
Emirlikleri’ndeki IDEX 2025 Uluslararası Savunma
Sanayi Fuarı ve Konferansı oldu. METCO standında
BayGalata tarafından üretilen temsil edilen Türk savun-
ma sanayisi ürünlerinin tanıtımı gerçekleştirildi.

METCO Grup Stratejik Yönetişim ve İletişim
Müdürü Majd Zahabi, yaptığı açıklamada, bir süredir faa-
liyet alanlarına savunma sanayisini eklemeyi planladık-
larını, ortaya koyduğu gelişim dikkate alındığında bunu
Türkiye’den bir iş birliği ile yapmayı uygun bulduklarını
söyledi.

Bu işbirliği kapsamında BayGalata portföyündeki
silahlı, silahsız insansız sistemler, anti dronlar, elektro-
optik sistemler, jammerlar gibi bir dizi ürünün Körfez
ülkeleri ve Afrika pazarına satışını amaçladıklarını
bildiren Zahabi, bu ürünlerin Suudi Arabistan'da üretim
için de hazırlık yaptıklarını belirtti.

Savunma sanayisi faaliyetlerine yönelik 7 firma satın
aldıklarını, çeşitli partnerlik anlaşmaları gerçekleştirdik-
lerini ifade eden Zahabi, oluşturdukları geniş bir ürün
çeşitliliği ile son kullanıcıya hazır ürünler sunacaklarını
kaydetti.

BayGalata Genel Müdürü Onur Erim de 5 yıl önce
Türk savunma sanayisi ürünlerine katma değer katarak,
entegrasyon ve yazılımlarla yeni yetenekler kazandırarak
dünya pazarlarına ihraç etmek amacıyla faaliyete
başladıklarını söyledi. Bu faaliyetlerde yerli ve milli ürün-
lerde ısrar ettiklerini vurgulayan Erim, "Birçok ürünü
daha önce satılmamış pazarlara ulaştırdık. Yurt dışı satışı
olmayan ürünlerin ihracatını gerçekleştirdik. Yaptığımız
katma değerli entegrasyonlar ve eklediğimiz yazılımlarla
ürünlerin görünürlüğünü artırdık. Özellikle elektronik
kısımda yaptığınız geliştirmeler, yapay zeka yazılımların
mevcut ürünlere katkısı oldu. Yerli firmalarımızın kom-
ponent konusundaki imkanları da bu çabalarımızı destek-
ledi." dedi.

Erim, Meteksan Savunma, Asisguard ve OMS'nin ar-
alarında bulunduğu bir dizi firma ile elektronik sistemler
alanında önemli projeler geliştirdiklerini ve bunlara ye-
nilerini eklemeyi sürdürdüklerini ifade etti.

Suudi Arabistan ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın teşvikiyle gelişen ilişkilerin yatırımcıları Tür-
kiye yönlendirdiğine işaret eden Erim, şu değerlendir-
melerde bulundu: "Geçen yılki SAHA Expo fuarında

Suudi yatırımcının sektörle ilgisiyle karşılaştık. METCO
ile tanıştık ve ilişkilerimiz hızla gelişti ve somut işbir-
liğine dönüştü. Ramazan ayı içerisinde üretim ayağına
yönelik ilk fabrika açıklamasını yapacağız. Devletimizin
nihai iznine dayalı olarak büyük ihtimalle elektronik harp
ve insansız teknolojilere yönelik Suudi Arabistan Ri-
yad'da da ortak üretimi hayata geçireceğiz. Hedef pazar-
larımız ise Körfez ülkeleri ve Afrika olacak. Bu adımın
ekosistemimizde yer alan birçok firmanın önünü aça-
cağına inanıyoruz. Bu çabalar aynı zamanda ülkelerimiz
arasındaki siyasi ilişkilere de olumlu katkı sağlayacak."

Suudi Arabistan'ın Riyad, Dammam, Cidde ve Me-
dine şehirlerinde faaliyet gösteren METCO, daha akıllı
ve güvenli şehirler oluşturmak için altyapı yatırımları
yapıyor. METCO, yerel, bölgesel ve uluslararası ortak-
lıklar kurarak öncü ve teknoloji tabanlı alanlarda faali-
yetler yürütüyor. (AA)

Türk savunma sanayisi ürünleri,
Suudi Arabistan'da hayata geçirdiği

altyapı projeleriyle bilinen Middle
East Tasks Company (METCO) ile
kurulan işbirliği ile Körfez ve Afrika
ülkelerine ulaşmada yeni kapı açtı.

Türk savunma sanayisi
ihracat için yeni kapı açtı



Makbule AKGüL

TTB, SGK tarafından 25 Ocak 2025 tarihinde mua-
yene katılım paylarına yapılan zamlardan hasta-
nelerde alınan katılım payının tepkiler üzerine

45TL’den 25 TL’ye düşürüldüğünü belirterek zamların
tamamen geri çekilmesi çağrısı yaptı.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından 25 Ocak
2025 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan “SGK Sağ-
lık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair
Tebliğ” ile muayene katılım payları yüzde 233,3 ile
yüzde 542,8 oranlarında artırılmıştı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ise yaptığı açıklamada;
memur ve memur emeklilerine yüzde 11,54, SSK ve
Bağ-Kur emeklilerine yüzde 15,75, asgari ücrete yüzde
30 zam yeterli görülürken, muayene katılım paylarına
yüzde 233,3 ile yüzde 542,8 oranları arasında zam ya-
pılmasına tepki göstermişti. Ekonomik krizin ağır sonuç-
larına dikkat çekilerek yapılan fahiş zamların sağlık
hizmetine erişimi engelleyeceği belirtilen açıklamada;
aile hekimlerinden yapılacak sevklerde muayene katılım
paylarının yüzde 50 indirimli olmasının da aile sağlığı
merkezlerini “sevk merkezlerine” dönüştürme riski taşı-
dığına dikkat çekilmişti.

TTB’nin açıklamasının ve kamuoyundan gelen tep-
kilerin ardından SGK Başkanlığı, 23 Şubat 2025 günü
yeni bir tebliğ yayımlayarak muayene katılım paylarını
yeniden düzenledi.

“45 TL’ DEN 20 TL’YE DüŞüRüLDü”
Düzenleme ile “Sağlık Bakanlığı’na bağlı eğitim ve

araştırma hastaneleri ile bu hastanelere bağlı semt polik-
liniklerinde”, “Sağlık Bakanlığı’nca üçüncü basamak

hastane olarak basamaklandırılan Sağlık Bakanlığı’na
bağlı hastanelerde”, “Diş hekimliği fakülteleri bulunan
devlet/vakıf üniversite hastanelerinde”, “Tıp fakülteleri
bulunan devlet üniversiteleri sağlık uygulama ve araş-
tırma merkezlerinde” muayene katılım payı 45 TL’den
20 TL’ye düşürüldü. Böylece bu alanlardaki muayene
katılım payları 2024’e göre yüzde 150 ile yüzde 185,7
arasında artmış oldu.

“İkinci basamak resmi sağlık hizmeti sunucularında”
yüzde 233,3’lük artışla 20 TL olan, “İkinci ve üçüncü
basamak özel sağlık hizmeti sunucularında” da benzer
şekilde yüzde 233,3’lük artışla 50 TL yapılan muayene
katılım paylarında ise herhangi bir değişikliğe gidilmedi.
Aile hekimlerinden yapılacak sevklerde muayene katılım
paylarının yüzde 50 indirimli olması uygulamasına da
devam edildi.

“zAMLAR GERİ ALINSIN”
TTB’den yapılan açıklamda; “SGK’nin fahiş zam

oranlarından bir ölçüde geri adım atmasını olumlu bulu-
yor fakat düzenleme ile yeniden belirlenen zam oranla-
rının da sağlık hizmetine erişimi güçleştirdiğine dikkat
çekiyor ve zamların geri çekilmesi çağrımızı yineliyo-
ruz” denildi.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Arda Erman Çankaya 3122121131
Kule Çankaya 3122858555
Cemre Yenimahalle 3123369146
Varlık Yenimahalle 3122525052
Çağda Gizem Yenimahalle 3123310010
Angora Mamak 5069721144
Büşra Kanbolat Mamak 3123899000
Tezel Çankaya 3128090830
Nilgün Çankaya 3124314495
Dörtyol Altındağ 3123204893
Kayra Keçiören 3123264344
Esme Keçiören 3123211800
Burçak Altındağ 3123473071
Leyla Altındağ 3125110007
Altuğ Keçiören 3123142023
Peri Keçiören 3123802838
Anka Keçiören 3123817754
Yaşam Çankaya 3124390319
Olcay Çankaya 3124822545
Gökçe Ayaş 3127121159
Nur Akyurt 3128440014
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
İncek Gölbaşı 3124602001
Merve Baysal Çankaya 3122357274
Ostim Meydan Yenimahalle 5075339305

Elmalı Yenimahalle 3123487575
Yeni Can Beypazarı 3127627727
Şenbaba Bala 3128761555
Şafak Çubuk 3128371185
Yurtoğlu Etimesgut 3122441009
Delfin Etimesgut 3125779007
Alper Etimesgut 3122602527
Arcadia Park Etimesgut 3125024283
Metromall Etimesgut 3125046677
Betül Elmadağ 3128633902
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Akasya Gölbaşı 3125032620
Hayat Haymana 3126581220
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Sağlık Kalecik 3128571110
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Derman Kahramankazan 3128140660
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Atay Nallıhan 3127851818
Anıttepe Polatlı 3126229984
Canım Ailem Pursaklar 3123285557
Malazgirt Sincan 3122592276
Tanrıverdi Sincan 3122750660
Şenay Nur Sincan 3122771555
Eylül Sincan 3122720020

Eczane Adı İlçe Telefon

“Randevu talepleri
yüzde 58 oranında azaldı”

Rüyaların, beynimizin uyku sırasında belirli bölgelerinin farklı şekillerde çalışmasıyla oluştuğunu belirten Uzman Klinik
Psikolog zeynep Betül Alp, duygusal durumumuz ve bilinçaltı düşüncelerimizin rüyalarımızı şekillendirdiğini söyledi.

TTB, SGK tarafından 25 Ocak'ta muayene
katılım paylarına yapılan zamların,
TTB açıklaması ve tepkiler üzerine

kısmen düşürüldüğünü belirterek zamların
tamamen geri çekilmesi çağrısı yaptı.

TTB’den zamların tamamen geri çekilmesi çağrısı

Tolga ALCA

özellikle REM uykusunda aktif hale gelen beyin
bölgelerinin, canlı ve hikayesi olan rüyalar gör-
memizi sağladığını dile getiren Uzman Klinik Psi-

kolog Zeynep Betül Alp, “REM uykusundan hemen sonra
uyanan kişiler rüyalarını daha net hatırlayabilir. Ancak
prefrontal korteksin düşük aktivite seviyesinden dolayı rü-
yalar hızla unutulmaya meyillidir” dedi. Bilinçli rüya
(lucid dream) görenlerin, rüyalarının farkında olup içeri-
ğini yönlendirebildiklerine dikkat çeken Alp, tekrarlayan
rüyalar ve kabuslarınsa çözümlenmemiş psikolojik konu-
ların bilinçaltımızdaki yansımaları olabildiğini aktardı.
Alp, rüya görme mekanizmasının nasıl çalıştığını anlattı.

“RüYALAR BİLİNÇALTIMIzDA
BİRİKEN DüŞüNCELERLE ŞEKİLLENİR”
Rüyaların, beynimizin uyku sırasında belirli bölgele-

rinin farklı düzeylerde çalışmasıyla ortaya çıktığını hatır-
latan Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül Alp,
“Özellikle REM uykusunda, beyin sapı tarafından tetikle-
nen sinyaller, talamus aracılığıyla kortekse iletilir ve böy-
lece canlı, hikayesi olan rüyalar görmeye başlarız” dedi.
Bu süreçte amigdala ve hipokampus gibi duygularımızı
ve hafızamızı yöneten bölgelerin aktif, mantıklı düşünme
ve karar verme ile ilgili prefrontal korteksin aktivitesinin
ise azalmış olduğunu dile getiren Alp, “Bu yüzden rüya-
larda genellikle mantık dışı olaylarla karşılaşır, gerçek ha-
yatta pek mümkün olmayan senaryolar yaşayabiliriz”
açıklamasını yaptı. Rüyalarımızın içeriğinin, günlük ya-
şantımız, zihnimizde kalan olaylar ve bilinçaltımızda bi-
riken düşüncelerle şekillendiğini aktaran Uzman Klinik
Psikolog Zeynep Betül Alp, “Gün içinde yaşadığımız duy-
gusal yoğunluk, stres veya kaygılar, gece rüyalarımızda
yeniden karşımıza çıkabilir. Örneğin, bir sınav stresi ya-
şayan kişi, rüyasında hazırlıksız bir şekilde sınava girdi-
ğini görebilir. Bununla birlikte, uzun süredir bilinçaltında
kalan travmatik anılar veya bastırılmış duygular da rüyalar
aracılığıyla işlenebilir” dedi. REM uykusu dışındaki ev-
relerde de rüya görmenin mümkün olduğuna dikkat çeken
Alp, “Rüya görmek yalnızca REM uykusuna özgü değil-
dir. NREM (Non-REM) evrelerinde de rüyalar oluşabilir,
ancak bu rüyalar genellikle daha kısa, daha az görsel ve
daha düşünsel bir yapıya sahiptir. REM rüyaları daha ha-
reketli, hikaye gibi akan ve duygusal yönü güçlü rüyalar

olurken, NREM rüyaları daha parçalı, daha az canlı ve ge-
nellikle düşünce akışına benzeyen içerikler barındırır” şek-
linde konuştu.

“KAYGILI DöNEMLERDE KABUSLAR
DAHA SIK GöRüLEBİLİR”

Bazı insanlar rüyalarını daha net hatırlarken, bazıları-
nın hiç hatırlamamasının kişisel beyin aktivitesiyle ilgili
olduğunu açıklayan Uzman Klinik Psikolog Zeynep Betül
Alp, sözlerini şöyle sürdürdü: “Özellikle REM uykusun-
dan hemen sonra uyanan kişiler rüyalarını daha net hatır-
layabilir. Ancak prefrontal korteksin düşük aktivite
seviyesinden dolayı rüyalar hızla unutulmaya meyillidir.
Aynı zamanda rüya hatırlama alışkanlık meselesidir. Rüya
günlüğü tutan veya rüyalarına dikkat eden kişiler, zamanla
daha fazla rüya hatırlamaya başlar.” Bilinçli rüya görme
durumuna da değinen Uzman Klinik Psikolog Zeynep
Betül Alp, “Lucid (bilinçli) rüya, kişinin rüya gördüğünün
farkında olduğu ve hatta rüyanın içeriğini kısmen kontrol
edebildiği özel bir rüya durumudur. Bu tür rüyalarda pref-
rontal korteksin normalden daha fazla aktif olduğu görü-

lür, yani bilinçli düşünme süreci rüya sırasında devreye
girer. Lucid rüya gören kişiler, rüyalarında belirli seçimler
yapabilir, olayları yönlendirebilir ve bazen gerçek hayatta
mümkün olmayan deneyimler yaşayabilir” açıklamasını
yaptı. Kabuslarınsa genellikle bilinçaltında yer etmiş kor-
kularımızın, kaygılarımızın veya travmatik deneyimleri-
mizin bir yansıması olduğuna vurgu yapan Uzman Klinik
Psikolog Zeynep Betül Alp, “Özellikle stresli, kaygılı dö-
nemlerde kabuslar daha sık görülebilir. Tekrarlayan rüya-
lar ise genellikle çözümlenmemiş psikolojik konulara
işaret eder. Zihnimiz, anlamlandıramadığı veya başa çıka-
madığı bir durumu rüyalar aracılığıyla tekrar tekrar işle-
meye çalışır. Bu tür rüyalar, bilinçaltımızın bize önemli
bir mesaj vermeye çalıştığını gösterir” dedi. Rüyaların,
beynimizin gizemli dünyasına açılan pencereler olduğunu
ifade eden Alp, “Günlük yaşantımız, duygularımız ve bi-
linçaltımız, uyku sırasında farklı şekillerde ortaya çıkabilir.
Rüyaların bilimsel açıdan nasıl işlediğini anlamak, hem
psikolojimizin hem de beynimizin çalışma sistemini çöz-
memize yardımcı olabilir” diyerek sözlerini tamamladı. 

Beynimizin gizemli dünyasına
açılan pencere: Rüya

Son günlerde etkili olan kar fırtınası, tipi ve rüz-
garlı hava nedeniyle halk arasında "kar körlüğü"
olarak bilinen ve gözlerde kızarma, batma,

yanma, ağrı ile enfeksiyona yol açan fotokeratit has-
talığı vakalarında artış yaşandığı belirtildi.

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göz Has-
talıkları Uzmanı Doç. Dr. Evin Şingar, birçok ilde
etkili olan kar fırtınasıyla başlayan tipi ve şid-
detli rüzgarın, göz sağlığı açısından risk
oluşturabileceği uyarısında bulundu.

Ultraviyole ışınının buz veya kardan
yansıması sonucunda göze verdiği
hasar nedeniyle kar körlüğünün mey-
dana geldiğine dikkati çeken Şingar,
"Bizi bu dönemlerde etkileyen problem
halk arasında 'kar körlüğü' olarak bilinen
fotokeratit hastalığıdır. Hastalar bu dö-
nemde gözde ağrı, yanma, batma, kızarık-
lık, yabancı cisim hissi, sulanma, gözü sıkma
ve bu duruma bağlı olarak enfeksiyon ve görmede
azalma şikayetleriyle başvuruyorlar. Hastalarımız uzun

süre kara ve buza baktıktan sonra bu belirtilerin oluş-
tuğunu söylüyor." diye konuştu.

Kar körlüğüyle birlikte gözün en ön kısmındaki
kornea ve konjonktiva dokusunda hasar oluşumu göz-
lemlediklerini anlatan Şingar, "Bu dokularda ödem, kı-
zarıklık, epitel tabakalarında küçük dökülmeler
görüyoruz. Buna bağlı olarak gözün kaşınması sonucu
epitel tabakasının dökülmesiyle enfeksiyona zemin ha-
zırlayan bir ortam oluşuyor." ifadelerini kullandı.

Kar körlüğü yaşayan hastaların şiddetli göz ağrı-
sıyla kliniğe başvurduklarını belirten Evin Şingar, şun-
ları kaydetti: "Hastalar şiddetli ağrıyla geldikleri için
ilk olarak soğuk ve buz uygulaması yapılabilir. Hasta
bol miktarda gözyaşı damlası kullanabilir. Hastalarda
enfeksiyon gibi bir durum söz konusuysa antibiyotik
damlaları da önerebiliyoruz. Hastaların bazen ileri bo-
yutlarda epitelleri açılmış olabiliyor, bu durumlarda
gözün ya kapalı tutulması gerekiyor ya da tedavi
amaçlı kontakt lens kullandırıyoruz. Tedaviyle birlikte
semptomlar 2-3 gün içerisinde azalıyor."

KIŞ AYLARINDA DA GüNEŞ
GözLüğü KULLANILMALI

Kar körlüğünün geçici görme kaybına yol açtığını
ifade eden Doç. Dr. Şingar, "Kar körlüğü hastalığında

kornea ve konjonktiva tabakasının zedelenme-
sinden dolayı hastalarda geçici görme kaybı

oluşabiliyor. Dolayısıyla hastalar büyük
panik halinde görme kaybıyla hasta-
neye geliyor. Kar körlüğü kalıcı değil
ama uzun süre ve çok yoğun ultravi-
yole ışınlara maruz kalınmışsa gözün
arka kısmı makula ve retina kısmı et-
kilenerek görme kayıplarına yol aça-

biliyor." şeklinde konuştu.
Şingar, kar körlüğünden korunmak

için yazın olduğu gibi kış aylarında da
güneş gözlüğü takılmasının önemine işaret

ederek, bunu kullanamayanların ise mutlaka şapka
takması gerektiğini sözlerine ekledi.                     (AA)

Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Göz Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Evin

Şingar, "Hastalar bize gözde ağrı, yanma,
batma, kızarıklık, yabancı cisim hissi, su-

lanma, gözü sıkma ve bu duruma bağlı
olarak enfeksiyon ile görmede azalma şi-

kayetleriyle başvuruyor. Hastalarımız
uzun süre kar ve buza baktıktan sonra bu
belirtilerin oluştuğunu söylüyor. Kar kör-
lüğü hastalığında kornea ve konjonktiva

tabakasının zedelenmesinden dolayı hasta-
larda geçici görme kaybı oluşabiliyor. Do-

layısıyla hastalar büyük panik halinde
görme kaybıyla hastaneye geliyor" dedi.

Kar fırtınası ve tipi “kar körlüğü” riskini artırıyor

Sağlık Bakanlığı, Merkezi Hekim Randevu
Sistemi (MHRS) üzerinden randevu bekle-
yen kişi sayısının 2024 yılının aralık ayında

2 milyon 490 bin 559 iken 2025 yılının şubat
ayında 1 milyon 96 bin 163'e gerilediğini ve bek-
leyen randevu taleplerinin yüzde 58 oranında
azaldığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre,
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü, bazı branş-
larda yaşanan randevu sorunu konusunda çözüm
üretmek amacıyla bölgelerde MHRS değerlen-
dirme toplantılarına başladı. Bugüne kadar Akde-
niz Bölgesi, Karadeniz Bölgesi, Güneydoğu Ana-
dolu Bölgesi ve İç Anadolu Bölgesinde birçok il
ile İstanbul'da Anadolu ve Avrupa yakalarında
ayrı ayrı il koordinasyon ve MHRS değer- len-
dirme toplantıları yapıldı. Toplantılara bölgedeki
il sağlık müdürleri, kamu hastaneleri hizmetleri
başkanları, başhekimler ve MHRS'den sorum- lu
başhekim yardımcıları katıldı. İlki 15 Ocak 2025
tarihinde Antalya'da düzenlenen il koordinasyon
ve MHRS değerlendirme toplantısının 10'uncusu
İzmir'de 25-26 Şubat tarihlerinde gerçekleştiriliyor.
İzmir'de yapılan toplantıyla birlikte 45 ilin il ve has-
tane bazlı MHRS değerlendirmesi tamamlanmış
olacak. Bu toplantılarla eş zamanlı olarak aynı il-
lerin sağlık raporları eğitimleri, Milli Savunma Ba-
kanlığı ile koordinasyon halinde gerçekleştirildi.
Ayrıca ekipler, gidilen bölgelerde aktif faaliyet gös-
teren şehir hastanelerinin işleyişi ile ilgili değerlen-
dirme toplantıları da yaptı. Bölge toplantıları ile
yerel düzeyde branş temelinde bölgeye özel ran-
devu sorunları tespit edilerek çözüme yönelik ça-
lışma yapılırken, mevcut insan kaynağının en
verimli şekilde kullanılması ve hastalara etkin, hızlı
hizmet sunulması hedefleniyor.

RANDEVU TALEBİNİN
3'TE 2'Sİ KARŞILANDI

Türkiye genelinde, MHRS üzerinden randevu
bekleyen kişi sayısı 2024 yılının aralık ayında 2 mil-
yon 490 bin 559 iken 2025 yılının şubat ayında 1
milyon 96 bin 163'e geriledi. Sistemde iki ayrı ran-
devu talebi bulunan kişiler olduğundan randevu bek-
leyen tekil kişi sayısı ise 1 milyon 42 bin 471 oldu.
Kısa sürede yürütülen tüm çalışmalar sonucunda
bekleyen randevu talepleri yüzde 58 oranında azaldı.

Veriler detaylı değerlendirildiğinde randevu
talebi oluşturan kişilerden 197 bin 949'unun belirli
bir hekimi tercih ettiği için beklediği, aynı branş-
tan diğer hekimleri seçmek isterlerse bekleyen bu
kişilerin randevu talebinin branş bazında karşıla-
nabildiği görüldü. Böylece klinik bazında bekle-
yen randevu talep sayısı 898 bin 214'e düştü. Bu
da MHRS üzerinden randevu bekleyen kişi sayı-
sının aslında yüzde 64 oranında azaldığını, bakan-
lığın yürüttüğü çalışmalarla randevu talebinin 3'te
2'sinin karşılandığını gösterdi.                     (DHA)

Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Serdar Al, alerji ve enfeksi-
yon ilişkisine dair önemli bilgiler verdi.

Doç. Dr. Al, “Alerjik hastalıklara sahip çocuklar, en-
feksiyonlara karşı daha savunmasız oluyor. Bağışık-
lık sistemi hassasiyeti nedeniyle virüs ve bakterilere
daha hızlı yakalanan alerjik çocuklar, aynı zamanda
enfeksiyonları daha ağır geçiriyor” dedi.

Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Serdar Al, çocuk alerjisi ve enfeksi-
yonuna dair uyarılarda bulundu. Doç. Dr. Al,
“Alerjisi olan çocuklar, enfeksiyonlara daha kolay
yakalanıyor ve hastalıkları daha ağır geçiriyor. Ba-
ğışıklık sisteminin aşırı tepki vermesi, hem alerjik
belirtileri artırıyor hem de vücudu virüs ve bakteri-
lere karşı daha savunmasız hale getiriyor. Üstelik bu
durum, alerjik semptomları da tetikleyerek öksürük,
burun akıntısı ve solunum problemlerini artırıyor”
diye konuştu.

Alerjik çocukların, özellikle astım ve alerjik rinit
gibi rahatsızlıkları olanların enfeksiyonlara daha
kolay yakalandığını belirten Doç. Dr. Serdar Al,
“Alerji ve enfeksiyonlar birbirini tetikleyen durum-
lardır. Alerjik çocuklarda bağışıklık sistemi belirli
proteinler üretir ve bu proteinler enfeksiyon sıra-
sında aşırı salgılanarak alerjik semptomları artırır.
Enfeksiyonlar, burun akıntısı, öksürük ve diğer aler-

jik şikayetleri daha da kötüleştirebilir. Alerjik birey-
ler, enfeksiyonlara karşı daha hassastır. Bir ortamda
virüs taşıyan bir kişi 10 kez hapşırdığında normal
bir birey enfekteolabilirken, alerjik bir birey tek bir
hapşırıkla hastalanabilir” ifadelerini kullandı.

ENFEKSİYONLARDAN KORUNMAK İÇİN
DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Al, “Kış aylarında enfeksiyonlar daha fazla gö-
rülüyor. Çocukların okullarda, kreşlerde ve toplu ta-
şıma araçlarında daha fazla zaman geçirmesi bulaş
riskini artırıyor. Kapalı ortamlardan mümkün oldu-
ğunca uzak durmak, hijyen kurallarına dikkat etmek
ve bağışıklık sistemini güçlendirecek önlemler
almak önemli. Ayrıca RSV, rinovirüs, influenza,
Kovid-19 gibi viral enfeksiyonlar (gibi) alerjik has-
talıkların gelişimini kolaylaştırabilir” diye konuştu.

Doğum şeklinin de alerji gelişiminde önemli
bir faktör olduğunu söyleyen Doç. Dr. Al, “Normal
doğum sırasında bebek, annenin doğal bakterile-
riyle tanışırken, sezaryen doğan bebekler steril bir
ortamda dünyaya geliyor. Bu durum bağışıklık sis-
teminin gelişimini etkileyerek alerji riskini artıra-
biliyor. Alerji, bağışıklık sistemi bozukluklarının
bir göstergesi olabilir. Sık enfeksiyon geçiren ço-
cukların mutlaka bir uzman tarafından değerlendi-
rilmesi gerekiyor” dedi.                               (DHA)

“Alerjik çocuklarda enfeksiyon riski daha yüksek”
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Damperhane Kısmı 52 Kalem Yedek Parça Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/246954
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM

VE ONARIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI İDARİ VE MALİ İŞLER
ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : ZÜBEYDE HANIM MAH. ETLİK CAD. NO:21 ALTINDAĞ
06300 1011 KAVŞAĞI ETLİK ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3125073273 - 3123414167
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Damperhane Kısmı 52 Kalem Yedek Parça Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 52 Kalem Yedek Parça Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Malzemeler yüklenicinin yetkili bir elamanı tarafından zarar 

görmeyecek bir şekilde Makine İkmal Bakım ve Onarım
Dairesi Başkanlığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü
ambarlarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzemelerin sipariş cetvelindeki miktarları
sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 (beş) gün sonra işe
başlanacak ve ambara teslimleri yapılabilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 (beş) gün sonra işe
başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 20.03.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Zübeyde Hanım Mahallesi Etlik Caddesi No:21 Altındağ/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2179282
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Nezir ÖNAL

BAşkEnt’tE spor

Tanrı’nın
sesini duymak
Derbi öncesi; Yüzyılın derbisi, Dünya

derbisi, Kalbi olan izlemesin, Süperlerin
süper günü, Güç gösterisi manşetlerini atıp da
ortalığı yangın yerine çevirenler, ertesi gün;
Neresinden baksan sıfır, Otur sıfır, Koca bir
sıfır, Sıfır risk sıfır futbol, Sevinen de yok
üzülen de diye çark ediyorlar.

Aslında günlerdir yaratılmaya çalışılan
gerginliğin ne kadar boş ve gerçeklere dayan-
madığını bizzat bu durumun sorumluları tara-
fından herkese gösterildi. Amaç futbol değil
kendi çıkarlarını korumak. Kadrolara bakıyo-
ruz, Galatasaray’ın 277, Fenerbahçe’nin ise
242 milyon euroluk değerlerde uçuşa geçmiş
durumda… Oynanan futbola bakınca da so-
nuç gerçekten kocaman bir sıfır.

Son dönemde Süper ligimizde zirvede
rakip tanımayanlar, kendi bildiklerinden gram
şaşmayanlar, sahipsiz buldukları alanda iste-
dikleri gibi at koşturuyorlar… Sanki kendile-
rinden başka takım yokmuş gibi. Federasyona
istediklerini yaptırmak için inanılmaz baskı
kuruyorlar, medyayı kendi emellerine alet
ediyorlar, yöneticiler birbirine giriyorlar, tek-
nik adamlar, futbolu unutup spor kamuoyunu
nasıl etkilerim diye birbirlerine olmadık ha-
karetlerde bulunuyorlar. Tek kelimeyle ve el-
birliğiyle insanları futboldan soğutuyorlar.

Hiç kimse sergilenen kötü futbolun so-
rumluluğunu üstlenmek istemiyor. O zaman-
da en kolay yol seçiliyor. Tüm suç; koruma-
sız, birlik ve beraberlikten uzak, sesi çıkma-
yan ya da çıkarılması engellenen hakemlere
atılıyor. Günah keçisi ilan edilen hakem yö-
neticileri de zaman zaman bu suça ortak edi-
lerek, suçluluğu onlar adına kabulleniyorlar.
Çoğu haksız tasfiyelerle de bu duruma çanak
tutup, kulüp yöneticilerine en ufak bir hatada
bile “düdüğünü astırırız” gibi çirkin sözlerle
tehdit etme cesareti veriyorlar.

VAR filan derken, sonuçta 55 yıl sonra ya-
bancı hakemlere derbi yönetmesine izin çıktı.
Gelen hakem elbette FİFA’nın elit kategori-
sinde yer alan saygın bir isimdi. Sloven Vin-
cic’in Türk hakemlerine duyulan güvenin
erozyona uğradığının en çarpıcı örneğiydi.
Meslek yaşamımda Atilla Türker, Cemal
Ersen, Tayfun Bayındır, Lütfü Özel gibi kar-
deşlerimle birlikte en fazla hakem semineri
izleyen bir spor yazarı olarak Türk hakemli-
ğinin düştüğü bu duruma gerçekten çok üzül-
düm. Elbette ki hakemlerimizin hataları oldu,
olacaktır da… Bu doğanın kanunu. 

Derbide bir nokta çok dikkatimi çekti.
Futbolcuların yabancı hakeme karşı nazik tu-
tumları da beni oldukça düşündürdü… Karar-
larına karşı tepkileri ve itirazları Türk
hakemlerine yaptıkları gibi değildi, oldukça
temkinliydiler. Sloven hakem hiç mi hata
yapmadı elbette ki özellikle faullerde ve kart
olaylarında yanlış kararlar verdi, hatta birinde
onun tecrübesine yakışmayacak şekilde avan-
tajı oynatmayarak belki de F.Bahçe’nin go-
lüne bile engel oldu. 

Sonuç olarak futbolumuzdaki bu kaos or-
tamı aynı zihniyet sürdükçe bitmeyecek.
Derbi sonu açıklamaları bunun kanıtı. Aslında
Türk futbolunun tek kurtuluşu, “Tanrı’nın se-
sini duymak” yani fair-play yolundan gitmek.
Nasıl yabancı hakemlere istisnasız tüm fut-
bolcular saygı gösteriyorsa, önce kendilerine
sonra da Türk hakemlerine de aynı tavrı gös-
termeleri şart. Emin olun ki futbolcular, fair-
play davranışlarında ısrar ederse hem hoc-
alarına hem de yöneticilerine de örnek ola-
caklardır.

AA
ltındağ Belediyesi Spor Kulübü'nün minik judo-
cularından gelen başarı haberlerinin ardı arkası
kesilmiyor. Altındağlı judocular, 17-18 Şubat ta-

rihlerinde Ankara'da düzenlenen "Minik Bay Bayan An-
kara Şampiyonası Okul Sporları Yarı Final Seçmele-
ri"nden toplam 23 madalya alarak ayrıldı. Ankara Şam-
piyonası Minik Kızlar kategorisinde 24 kiloda yarışan
Gülfidan Alımcı, Buğlem İçindere (28 kg), Eylül Ece
Çetin (28 kg), Esin Uçakçıoğlu (32 kg), Beren Nur Tekin
(36 kg), Hatice Çamlıbel (48 kg) ve Zeynep Olcay (57
kg) bronz madalya almaya hak kazandı. 40 kiloda yarı-
şan Elmira Koçaş, Öykü Demir (44 kg) ve Elizan Erdo-
ğan (52 kg) gümüş madalyanın sahibi oldu. Buğlem
Külük (32 kg), Buğlem Helvacı (44 kg) ve Fatmanur
Genç (57 kg) ise altın madalya kazanarak birincilik kür-
süsüne çıktı. "Ankara Şampiyonası Minik Erkekler" ka-
tegorisinde yarışan Melih Sefa Tekin (26 kg), Hikmet
Bitmez (30 kg), Mehmet Oğur (38 kg), Emirhan Baştuğ

(42 kg), Anıl Özden (60 kg) ve Yakup Aydoğdu (60 kg)
bronz madalya alarak dereceye girdi. 30 kiloda yarışan
Ayaz Turan gümüş madalya kazanırken, Mehmet Tahtalı
(30 kg), Ömer Faruk Caner (42 kg) ve Yusuf Talha Okçu
(46 kg) altın madalya kazanarak müsabakaların yıldızı
oldu. 

"BAŞKANIMIZA ÇOK TEŞEKKÜR EDERİZ"

Müsabakalarda tüm rakiplerini yenerek altın madalya
kazanan Buğlem Külük (11), "3 yıldır judoyla ilgileniyo-
rum. İlk olarak hobi amaçlı başladım. Daha sonra judoya
gönül verdim. Bu yolda devam edeceğim. Milli sporcu ol-
mayı hedefliyorum. Hedefim, judoda kadın sporcu olarak
olimpiyatlara katılıp bayrağımızı göklerde dalgalandır-
mak… Bize bu imkânı sağlayan Belediye Başkanımıza te-
şekkür ederim" dedi. Altın madalya kazanan bir diğer
sporcu Ömer Faruk Caner (12) ise "4 yıldır judo ile ilgile-
niyorum. Judocu Salih Yılmaz'ı kendime örnek alıyorum.
Balkanlarda maç yapmak ve olimpiyatlara katılmak istiyo-
rum. Müsabakalar için çok çalıştık ve başarıya ulaştık.
Milli sporcu olmayı hedefliyorum. Başkanımıza çok teşek-
kür ediyorum, onu çok seviyorum. İyi ki böyle bir imkânı-
mız var…" ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN TİRYAKİ'DEN TAM DESTEK

Altındağlı sporculardan her geçen gün yeni bir başarı
haberi almaktan dolayı çok mutlu olduklarını ifade eden Al-
tındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Belediye ola-
rak ilçemize kazandırdığımız tesislerde, gençlerimizin
sporla, sanatla ve kültürel faaliyetlerle bir arada büyümele-
rini sağladık. Spor ve sanat ağırlıklı kurslar açtık. Bu çaba-

larımızın meyvelerini almak çok güzel. Gurur kaynağımız
olan sporcularımızı ve onları yetiştiren hocalarımızı bir kez
daha tebrik ediyor, daha nice başarı haberlerini almayı te-
menni ediyorum. Sporcularımızın her zaman yanında ve ar-
kasında olmaya devam edeceğiz" dedi.      (Haber Merkezi)

Altındağlı judocular katıldıkları müsaba-
kalarda madalyaları toplamaya devam
ediyor. Altındağ Belediyesi Spor Kulü-

bü'nün yetenekli judocuları, "Minik
Bay Bayan Ankara Şampiyonası Okul

Sporları Yarı Final Seçmeleri"nden
toplam 23 madalya alarak ayrıldı.

Altındağlı minik
judoculardan büyük başarı

TT
rabzon’da 21-23 Şubat tarihleri arasında ‘Türkiye
Karate Şampiyonası’ düzenlendi. Para karate da-
lında 4’üncü kez Türkiye şampiyonu olan Nesrin

Cavadzade, “Burada 4‘üncü kez Türkiye şampiyonu ola-
rak seçmelerden birinci çıktım. Gecen sene de para karate

dalında Avrupa şampiyonu oldum. Hevesli olmak lazım
ve zaman harcamak lazım. İstemek gerekiyor. Yoksa
bugün buralarda olamayız. Sporun içinde olmak güzel bir
duygu” dedi.

Trabzon’da 21-23 Şubat tarihleri arasında gerçekleş-
tirilen 'Türkiye Karate Şampiyonası’ tamamlandı. Beşirli
Spor Kompleksi’nde gerçekleştirilen şampiyonaya 44
ilden 550 sporcu katıldı. Türkiye büyükler, işitme engel-
liler, para karate ve veteranlar karate kategorilerinde ger-
çekleştirilen şampiyonada ‘para karate’ dalında yarışarak
4’üncü kez Türkiye şampiyonu olan Nesrin Cavadzade
(55) ve Türkiye ikincisi olan Oya Ekici (49) konuştu. Ço-
cukken felç geçirip, engelli kalan Ekici ve trafik kazası ar-
dından yürüme engeli oluşan Cavadzade, sporla hayata
tutundu ve para karate sayesinde yeniden güç kazandı.
Türkiye Karate Şampiyonası’nda dereceye girerek büyük
bir başarıya imza atan Ekici ve Cavadzade, azimleriyle
ilham kaynağı oldu.

Türkiye Karate Federasyon Başkanı Ercüment Taşde-
mir, özel gereksinimli her bireyin para karate yapabilece-
ğini vurgulayarak, “Trabzon’da 15 sene sonra ilk kez
yaptığımız, Türkiye Büyükler Para karate işitme engelliler
karate şampiyonasına 44 ilden yaklaşık 550 sporcu ile ka-
tıldık. Karate sporu sadece büyükler kategorisinde sağlam
sporcular üzerinden yapılan bir spor değil. Zihinsel engeli,

görme engeli ve uzuvları olmayan sporcularımızda kara-
tenin içerisinde. Bu sporu tüm engelli sporcular da yapa-
bilir. Depremde uzuvlarını kaybeden sporcularımız var,
tekerlekli sandalye kullanan 200’e yakın sporcumuz var.
Bu yarışma kategorilerini ‘Minik Yıldızlara’ kadar indir-
meyi düşünüyoruz. Bizler federasyon olarak sosyal so-
rumluluk projesi olarak da bu duruma bakıyoruz. Bu
sporcuları karateye ne kadar kazandırabilirsek o kadar da
fayda sağlar diye düşünüyoruz”

Para karate dalında yarışarak 4’üncü kez Türkiye şam-
piyonu olan Nesrin Cavatzade, geçirdiği kaza sonrası ço-
cukları sayesinde karateye başladığını ifade ederek,
“Burada olmak çok güzel bir duygu. Öncesinde de spor-
cuydum. Trafik kazası sonrası engelli kaldım. Engelli kal-
dığım için uzun bir dönem spora ara vermiştim. Çocuk-
larım sayesinde karateye başladım. Çocuklarım da karateci
ve milli sporcu. 3 sene önce para karate ortaya güzel bir
proje ile çıkınca ‘Neden olmasın?’ dedim. Para karate spor-
culuğuna adım attım. Burada 4 ‘üncü kez Türkiye şampi-
yonu olarak seçmelerden birinci çıktım. Dünya üçüncü-
lüğüm ve Avrupa üçüncülüğüm var. Gecen sene de para
karate dalında Avrupa şampiyonu oldum. Hevesli olmak
lazım ve zaman harcamak lazım. İstemek gerekiyor. Yoksa
bugün buralarda olamayız. Sporun içinde olmak güzel bir
duygu” şeklinde konuştu.                                          (DHA)

Engelleri sporlar aştılar; para karateyle hayata tutundular



Koç (21 Mart-19 Nisan) Aile bireyleri
arasında yaşanacak gerginliklerde denge-
leyici olacaksınız. Bu sorumluluktan ka-

çışınız mümkün değil dolayısıyla kendinizi
hazırlamanız zaman kaybını önleyecektir. Ayrıca
iyi işlere vesile olmaktan huzur bulacaksınız.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kendinizi an-
latma ya da ifade etme konusunda yaşa-

dığınız çekingenlik önemli bazı avantajları
kaçırmanıza neden olabilir. Bu konuda olması
gereken profesyonel desteği almayı kabul etme-
lisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sosyalleş-
menize katkı sağlayacak çok sayıda prog-

ramda bulunacaksınız. Proje çalışmaları-
nızda size destek olacak kişi ile görüşmeniz ol-
dukça başarılı geçecek. Kısa süre içerisinde dü-
şündüğünüz yatırımı yapabileceksiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yaşa-
mınızda yapmayı düşündüğünüz yenilik-

ler ile ilgili farklı fikirler ortaya çıkabilir.
Bu konuda acele etmeden ilerlemelisiniz. Çok
daha ekonomik ve de içinize sinecek alternatif
projeleri değerlendirebilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Aileniz
ile zaman geçirmek için fırsat olabilir bu
durumu bahanesiz değerlendirmelisiniz.

Yeni görevinizde endişe duyduğunuz konuları
kolaylıkla aşacaksınız. Olduğunuzdan farklı algı
oluşturmamanız avantajınız olacak. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bazı şeyleri
anlamadan dinlemeden tepki veriyorsu-
nuz ya da karşı çıkıyorsunuz. Bu yaklaşı-

mınız sağlıklı bir algı oluşturmuyor ve de size
karşı tepkileri artırıyor. Her şeyden biraz uzak-
laşmak ve dinlenmek size iyi gelebilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yetenekleri-
nize zekanızı da dahil ederek yapacağınız
önemli işler olacak. Yeni dostluklar oluş-

turacağınız, güveneceğiniz insanlarla yol yürü-
mekten dolayı başarılı ve verimli bir dönem sizi
bekliyor. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yaşadığınız
ilişkide karşı tarafı anlamaya çalışmadı-

ğınız sürece huzursuzluk ve geçimsizlik
devam edecektir. Bu konuda empati kurmanız
sorunu aşmanızda fayda sağlayabilir, en azından
deneyebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışma yaşa-
mınızda sorumluluklarınız artabilir ancak
belirsizliklerden dolayı aktif olmakta zor-

lanabilirsiniz. Sağlığınıza dikkat etmeniz, dü-
zenli olarak spor yapmanız ve de uykunuza
dikkat gös- termelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yaşamınızda
yapmak istediğiniz değişiklikler için
acele etmemelisiniz. Öncelikle ekonomik

olarak düzlüğe çıkmanız daha sonrası için önem
taşıyor. Bu konuda birilerince aksini yapmaya
zorlanabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sevdiğiniz in-
sanlar için faydalı olmaktan çok mutlu olu-

yorsunuz. Ama birilerini mutlu ederken
kendiniz ile ilgili ihmalleri yapıyor olmanız yakın
zamanda kendinizi sorgulamanıza neden olabilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) İlişkinizde ka-
fanızda bazı sorular oluşabilir ve karşı ta-
rafı bu konuda bunaltabilirsiniz. Sürdür-

mek istediğiniz ilişkiyi gereksiz yere sorunlu
hale getirmemelisiniz. Bu dönem davranışlarınız
biraz işi yokuşa sürüyor. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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ültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Ana-
dolu Selçuklu Devletinin siyasi, sosyal ve kültü-
rel mirasını ortaya koyan "Anadolu Selçuklu Ser-

gisi"nin açılışını Millet Kütüphanesi'nde gerçekleştirdi.
Ersoy, Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi'nde düzen-
lenen Anadolu Selçuklu Sergisi'nin açılışında yaptığı ko-
nuşmaya Malazgirt Zaferi'nden sonra Anadolu'nun Türk
yurdu haline gelmesinde büyük rol oynayan Anadolu
Selçuklu Devletinin varlığını sürdürmesini sağlayan tüm
ecdadı saygıyla, hürmetle yad ederek başladı.

Yeri geldiğinde Bizans'la mücadele eden, yeri geldi-
ğinde ise Haçlı Seferlerine karşı siyasi ve askeri gücünü
koruyarak sancağı yere düşürmeyen şehitleri rahmetle
anan Ersoy, "Bugün milletin evinde, Millet Kütüphane-
si'nde açılışını gerçekleştirdiğimiz Anadolu Selçuklu Ser-
gisi, tarihe, kültüre ve medeniyetimize olan hürmetimizin
bir nişanesidir. Bu sergi, en zor şartlarda dimdik ayakta
duran, büyük kahramanlık destanlarını yazan atalarımı-
zın bilgisini, inancını, ait olduğu medeniyetten aldığı il-
hamı bugüne taşıma azmimizin bir göstergesidir." dedi.

Ersoy, Kültür ve Turizm Bakanlığı olarak bir yandan
hem kendi sınırlarında hem de dünyanın dört bir yanında
inşa edilen medeniyete ait eserleri ayağa kaldırırken
diğer yandan medeniyeti en doğru şekilde konuşturmak
adına sanatın ilham verici gücünden yararlandıklarını be-

lirtti. Bakan Ersoy, her zaman olduğu gibi bundan sonra
da aynı sorumluluk ve anlayışla çalışmaları sürdürecek-
lerini, tarihi konuşturmaya devam edeceklerini söyledi.

Sergide çok özel eSerler yer alıyor

Serginin, Anadolu Selçuklu mirasını 8 bölüm altında
incelediğini, "egemenlik", "güç ve hakimiyet", "eğitim ha-
yatı", "tasavvuf", "ticari hayat", "çinicilik", "takılar" ve
"mimari sanat" başlıklarının altında çok özel eserlerin yer
aldığını söyleyen Ersoy, şunları kaydetti: "12. yüzyılın son-
larından kalma nadir bir Kur'an-ı Kerim, kabartma yazılar
ve motiflerle süslü ceviz ağacından yapılmış siyah renkli
rahle, Şems-i Tebrizi'den izler taşıyan serpuş ve yine Hz.
Mevlana'ya atfedilen bir hırka, Muhiddin Arabi'nin kendi
el yazısıyla kaleme aldığı Fütuhatül Mekkiyye dikkat
çeken eserlerden bazılarıdır. 

Anadolu Selçukluları Sergisi'nin, ziyaretçilerimize bu
köklü devletin siyasi, sosyal, kültürel ve sanatsal yönlerini
bütünlüklü bir şekilde görme imkanı sunacağına inanıyo-
rum."

Serginin hayata geçirilmesinde katkıları bulunan Ata-
türk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumuna, Kayseri ve
Konya Büyükşehir Belediyeleri ile Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi ekibine teşekkür eden Ersoy, Türkiye'nin çeşitli
müzelerinden bir araya getirilen eserlerin olduğu sergiyi

beraberindekilerle gezerek bilgi aldı. Serginin açılışına
Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı
Prof. Dr. Derya Örs, Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof.
Dr. Yüksel Özgen, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
Uğur İbrahim Altay, Kayseri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Memduh Büyükkılıç, Yaşayan Miras ve Kültürel Et-
kinlikler Genel Müdürü Selim Terzi, Ankara İl Kültür ve
Turizm Müdürü Erhan Karakaya da katıldı. (AA)

Millet Kütüphanesi'nde
"Anadolu Selçuklu Sergisi" açıldı

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, "Bugün milletin evinde, Millet Kütüphanesi'nde açılışını ger-
çekleştirdiğimiz Anadolu Selçuklu Sergisi, tarihe, kültüre ve medeniyetimize olan hürmetimizin bir nişane-
sidir. Bu sergi, en zor şartlarda dimdik ayakta duran, büyük kahramanlık destanlarını yazan atalarımızın
bilgisini, inancını, ait olduğu medeniyetten aldığı ilhamı bugüne taşıma azmimizin bir göstergesidir." dedi.

ÜÜ
nlü şarkıcı Melike Şahin, önceki gün Atlantis
Yapım organizasyonuyla Bostancı Gösteri Mer-
kezi’nde sahne aldı. Büyük ilgi ile karşılanan

konserin tüm biletleri tükendi. Bu özel gecede Melike
Şahin, enerjisi ve sahne performansıyla hayranlarına
yine unutulmaz anlar yaşattı. Sanatçı, sahnede Maison
Generation78 imzalı kostümüyle göz kamaştırırken,
güçlü sesi ve albümünün etkileyici şarkılarıyla izleyi-
cileri büyüledi. (Haber Merkezi)

Melike Şahin’den 2025’in ilk konseri
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anadalı pop yıldızı Tate McRae, Britney Spears
ile sıkça karşılaştırılması hakkında konuştu.
Genç sanatçı, bu benzetmelerin “hem iltifat gibi

hem de ürkütücü” olduğunu söyledi.
McRae’nin dans yeteneği ve sahne enerjisi, hayran-

lar arasında “yeni Britney” yorumlarını beraberinde ge-
tirdi. “Britney bir efsane, onunla anılmak inanılmaz bir
onur,” diyen 21 yaşındaki şarkıcı, aynı zamanda bu bek-
lentilerin baskı yarattığını itiraf etti: 

“Kendi yolumu çizmeye çalışıyorum.” 2023’teki
“Think Later” albümüyle çıkış yapan Mc- Rae, pop dün-
yasında hızla yükseliyor ve bu karşılaştırmalar kariyerinin
bir parçası haline geldi. (Haber Merkezi)

Tate McRae, Britney Spears
benzetmelerine şaşırdı

MM
amak Belediyesi, Türkiye'nin zengin halk
oyunları mirasını yaşatmak ve tanıtmak ama-
cıyla “Bir Sevdadır Anadolu/Halk Oyunları Şö-

leni” düzenledi. Aylardır şölen için hazırlanan Mamak
Belediyesi Halk oyunları kursu kursiyerleri, yöresel kı-
yafetleri ve etkileyici performanslarıyla izleyenlere unu-
tulmaz anlar yaşattı. Halk Oyunları Şöleninde anne-kız,
baba-oğul, öğretmen-öğrenciden oluşan yaklaşık 130
halk dansçısı, farklı yörelerin halk oyunlarını birlikte sah-
neledi.

Mamak Belediyesi kültür ve sanat etkinlikleri kapsa-
mında Halk Oyunları Şöleni düzenledi. Mamak Beledi-
yesi Halk Oyunları Kursu’nda eğitim gören yaklaşık 130
kursiyerin sahne aldığı şölende Ankara Seğmenleri,
Konya, Bitlis, Zeybek, Semah, Kars, Kırklareli, Fethiye,
Gaziantep, Kafkas ve Trabzon oyunları ile dansçılar, per-
formansları ile izleyicilerden tam not aldı.

Mamak Belediyesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kon-
gre Merkezi’nde gerçekleşen şölene Mamak Belediye
Başkanı Veli Gündüz Şahin, meclis üyeleri, başkan yar-

dımcıları, birim müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Sanat Yönetmeni Yahşettin Konak’ın öncülüğünde farklı
bölgelerin oyunlarıyla seyirci karşısına çıkan kursiyerle-
rin performansları alkış aldı. Şölen, izleyiciler tarafından
büyük ilgi gördü. Vatandaşlar, dansçı performanslarını
alkışlarla destekledi. Renkli görüntüler ve coşkulu anlarla
dolu geçen gün, Mamak’ın kültürel etkinliklerine yeni
bir soluk getirdi. Mamak Belediyesi olarak halk oyunla-
rına olan desteklerini sürdüreceklerini ve benzer etkin-
liklerle kültürel mirasın yaşatılmasına katkıda bulunmaya
devam edeceklerini belirten Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, “Anadolu’nun farklı renklerini gös-
termek, öz kültürünü yaşatmak ve 7’den 70’e herkesi or-
tak projede buluşturmak için gerçekleştirdiğimiz şölen,
kültürel mirasımızın önemli bir parçasıdır ve bu tür et-
kinliklerle bu mirası yaşatmak bizim için büyük bir gurur
kaynağıdır. Bize gösterileriyle keyifli anlar yaşatan ve
farklı yörelerden performanslarıyla göz dolduran halk
oyunları ekibimizi ve emeği geçenleri canı gönülden kut-
luyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Mamak’ta kültürler el ele
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ırklareli'nde üç kadın mahalle muhtarı, mahallele-
rindeki kadınların sosyalleşmeleri ve spor yaparak
sağlıklı yaşam sürmeleri amacıyla "Roman Fitness

Projesi"ni hayata geçirdi.
İstasyon Mahallesi Muhtarı Naide Özdemir, Doğu

Mahallesi Muhtarı Arzu Yıldırım ve Karakaş Mahallesi
Muhtarı Esra Mağıltaş tarafından yürütülen proje kapsa-

mında kadınların ilgisini artırmak amacıyla sportif faa-
liyetler, Roman müzikleri eşliğinde gerçekleştiriliyor.

Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Spor
Salonu'nda eğitmen Aydın Elbasan tarafından haftada bir
gün iki saat verilen eğitimlere yaklaşık 100 kadın katılı-
yor. Kadınlar, Roman müzikleri eşliğinde dans edip spor-
tif hareketler yaparak hem sosyalleşiyor hem de fazla
kilolarından kurtuluyor.

İstasyon Mahallesi Muhtarı Naide Özdemir, projeye
gösterilen ilgiden memnuniyet duyduklarını belirterek,
"Kadınlarla birlikte spor yapıyoruz. Roman müzikleriyle
sporu birleştirerek keyifli vakit geçiriyoruz. Günlük ya-
şamın getirdiği stresi sporla azaltmayı hedefliyoruz."
dedi. Doğu Mahallesi Muhtarı Arzu Yıldırım da kadın-
ların hem eğlenip hem de sağlıklı yaşam sürmeleri için
projeyi önemsediklerini ifade ederek, "Kadınların ilgisi
oldukça yüksek. Bu proje, katılım sağlandıkça devam
edecek." diye konuştu.

Etkinliğe katılan 68 yaşındaki Mine Işıklar, gençlere
örnek olmak için projede yer aldığını belirtti.

Gençlerle beraber hem eğlendiğini hem de spor yap-
tığını anlatan Işıklar, "Biraz oturuyorum, biraz spor ya-
pıyorum. Rahatsız olmama rağmen geliyorum. Muhtar-
larımıza teşekkür ederim. Sağlık için spor çok faydalı.
Yapabildiğim kadar yapıyorum." dedi.                    (AA)

Kırklareli'nde kadınlar "Roman Fitness" ile zinde kalıyor
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	26 ŞUBAT 3 SAYFA
	26 ŞUBAT 4 SAYFA
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	26 ŞUBAT 7 SAYFA
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